

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	60/04-16
Zakázka	Stavební úpravy a přístavba objektu č.p.404 ZUŠ v Černošicích - REVIZE 03/2017
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	1711A

Zakázka:

Stavební úpravy a přístavba objektu č.p.404 ZUS v Cernošicích - REVIZE 03/2017

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Bourací práce	293 480	25,9	61 631	355 111
001: Zemní práce	36 739	19,1	7 715	44 454
002: Základy	11 461	5,7	2 407	13 868
003: Svislé konstrukce	5 373	0,7	1 128	6 501
006: Úpravy povrchu	255	0,1	54	309
009: Ostatní konstrukce a práce	191 485	0,1	40 212	231 697
099: Přesun hmot HSV	4 086		858	4 944
712: Povlakové krytiny	1 882		395	2 277
713: Izolace tepelné	622		131	752
762: Konstrukce tesařské	12 545	0,2	2 634	15 179
764: Konstrukce klempířské	2 537		533	3 070
765: Krytiny tvrdé	2 293		482	2 775
766: Konstrukce truhlářské	120		25	145
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 032		427	2 459
V03: Zařízení staveniště	15 242		3 201	18 442
V04: Inženýrská činnost	6 808		1 430	8 238
SO_02: Vlastní stavba	3 152 809	145,4	662 090	3 814 899
001: Zemní práce	31 536		6 623	38 158
002: Základy	23 468	26,1	4 928	28 396
003: Svislé konstrukce	113 831	36,7	23 905	137 735
004: Vodorovné konstrukce	45 600	15,0	9 576	55 176
006: Úpravy povrchu	257 605	53,5	54 097	311 702
009: Ostatní konstrukce a práce	43 648	0,1	9 166	52 814
021: Silnoproud	252 649		53 056	305 705
022: Slaboproud	57 045		11 979	69 024
024: Vzduchotechnika	47 572		9 990	57 562
099: Přesun hmot HSV	20 949		4 399	25 348
711: Izolace proti vodě	49 170	3,8	10 326	59 496
713: Izolace tepelné	80 157	1,7	16 833	96 990
720: Zdravotní instalace	473 145		99 360	572 505
730: Ústřední vytápění	262 182		55 058	317 240
762: Konstrukce tesařské	125 225	3,9	26 297	151 522
763: Konstrukce montované	38 628	0,8	8 112	46 740
764: Konstrukce klempířské	64 087	0,5	13 458	77 545
765: Krytiny tvrdé	94 717	1,8	19 891	114 608
766: Konstrukce truhlářské	514 965		108 143	623 107
767: Konstrukce zámečnické	114 262		23 995	138 257
771: Podlahy z dlaždic	75 447	0,3	15 844	91 291
775: Podlahy dřevěné	72 263	0,8	15 175	87 438

781: Obklady keramické	23 301	0,1	4 893	28 195
783: Nátěry	16 087	0,0	3 378	19 465
784: Malby	21 332	0,1	4 480	25 812
786: Čalounické úpravy	96 124		20 186	116 310
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 542		4 524	26 065
V03: Zařízení staveniště	100 322		21 068	121 390
V04: Inženýrská činnost	15 953		3 350	19 303
SO_03: Venkovní úpravy	527 146	117,7	110 701	637 847
001: Zemní práce	27 507		5 776	33 283
002: Základy	38 942	25,9	8 178	47 120
003: Svislé konstrukce	84 260	37,9	17 695	101 954
004: Vodorovné konstrukce	24 252	18,0	5 093	29 345
005: Komunikace	39 753	29,7	8 348	48 101
006: Úpravy povrchu	21 573	0,2	4 530	26 104
009: Ostatní konstrukce a práce	24 194	5,8	5 081	29 275
099: Přesun hmot HSV	18 731		3 933	22 664
711: Izolace proti vodě	23 075	0,1	4 846	27 921
764: Konstrukce klempířské	4 405	0,0	925	5 330
766: Konstrukce truhlářské	133 386		28 011	161 397
767: Konstrukce zámečnické	19 802		4 158	23 960
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 653		2 027	11 680
V03: Zařízení staveniště	45 725		9 602	55 327
V04: Inženýrská činnost	11 888		2 497	14 385
Celkem (bez DPH)	3 973 436			
DPH	834 421			
DPH 21 % ze základny: 3 973 436	834 421			
Celkem (včetně DPH)	4 807 857			

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
12.	34624438	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné, z cihel na jakoukoliv maltu - výška stojinu do 200 mm Vybourání otvoru mezi dvěma místnostmi I 14;0,14*2*2,4 Štitová stěna;0,12*2*0,9	m2	0,888	400,86	356	0,17818	0,2		-
				0,672						
				0,216						
		006: Úpravy povrchu				255		0,1		-
13.		Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem - výška nosníků jakákoliv Vybourání otvoru mezi dvěma místnostmi I 14;2,4*(0,2*2+0,52) Štitová stěna;0,9*(0,3+0,15*2)	m2	2,748	92,93	255	0,04773	0,1		-
				2,208						
				0,54						
		009: Ostatní konstrukce a práce				191 485		0,1		135,7
14.		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot po suchu - do 1000 m	t	140,865	178,54	25 150		-		-
15.		Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti a vybouraných hmot po suchu - za každých dalších i započítaných 1000 m přes 1000 m - suť	t	2 817,3	5,43	15 298		-		-
				20*140,865						
				2 817,3						
16.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	140,865	332,69	46 864		-		-
17.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	140,865	47,55	6 698		-		-
18.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) - z keramických materiálů	t	139,061	152,42	21 196		-		-
				140,865-0,731-1,073						
				139,061						
19.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) - ekologicky závadného s azbestem	t	0,731	1 768,03	1 292		-		-
20.	009001	Odpojení prostor od inženýrských sítí	sada	1,0	5 080,55	5 081		-		-
21.	009002	Odstranění stávajících kamen vč.odkouření - vč.likvidace	sada	1,0	1 524,17	1 524		-		-
22.	009003	Odstranění stávajících rozvodů instalací - vč.odvozu a likvidace	sada	1,0	5 080,55	5 081		-		-
23.	009004	Odstranění konstrukce pro el vedení na střeše	sada	1,0	3 048,33	3 048		-		-
24.	009005	Odstranění popínavé zeleně - vč.likvidace	sada	1,0	1 016,11	1 016		-		-
25.	96202239	Bourání zdiva kamenného (smíšeného) nadzákladového nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo kamenné, malta vápnenná nebo vápenocementová kamenná opěrka západ;5,7	m3	5,7	430,00	2 451		-	2,50000	14,3
				5,7						
26.	96203225	Bourání zdiva nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - z cihel cementových vč.základů plotová zeď;8,94 opěrka podél cesty západ;0,45*0,5*7,5 opěrná zeď východní stěna objektu;0,18*1*(1+1,6+1)	m3	11,276	434,77	4 902		-	2,00000	22,6
				8,94						
				1,648						
				0,648						
27.	96203263	Bourání cihelného zdiva komínového nad střechou - malta vápnenná nebo vápenocementová 0,8*0,4*1,8	m3	0,576	442,62	255		-	1,59400	0,9
				0,576						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
28.	96204232	Bourání zdiva z betonu prostého nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo nadzákladové záhonky podél domu; 0,3*1*(8,8+1,0*3) 4,26	m3	4,26	1 233,69	5 256		-	2,20000	9,4
29.	96303281	Bourání cihelných schodišťových stupňů - jakékoliv suterén; 0,9+1,02+0,88+0,76 3,56	m	3,56	48,47	173		-	0,07600	0,3
30.	96305111	Bourání železobetonových stropů - deskový, tl. přes 80 nad místnost 002; 5,9*0,15 balkon; 0,16*0,63*2,315 0,665 0,233	m3	1,118	1 638,68	1 833		-	2,40000	2,7
31.	96504214	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton nebo litý asfalt, tl. do 100 mm, plocha přes 4 m2 1.pp místnost č.001; 0,1*4,36*3,065 1,336	m3	1,336	1 590,61	2 126		-	2,20000	2,9
32.	96508293	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách - tl. do 200 mm, plocha přes 2 m2 m.č.107; 14,82*0,12 m.č.106; 16,01*0,2 1.pp místnost č.001; 0,15*4,36*3,065 1,776 3,202 2,005	m3	6,985	246,91	1 725		-	1,40000	9,8
33.	96806235	Vybourání dřevěných výplní otvorů nebo stěn - okenní rám - dvojitý, plocha do 2 m2 / vč.zaměření členění a detailů profilů (použijí na nových oknech), demontáž mosazných trželek suterén; 2,08*0,82 l.n.p.; 1*1,97*2 1,706 3,94	m2	5,646	111,93	632		-	0,06200	0,4
34.	96806235	Vybourání dřevěných výplní otvorů nebo stěn - okenní rám - dvojitý, plocha do 4 m2 / vč.zaměření členění a detailů profilů (použijí na nových oknech), demontáž mosazných trželek l.n.p.; 0,88*(2,03+0,08+0,55) 2,341	m2	2,341	92,00	215		-	0,05400	0,1
35.	96806245	Vybourání dřevěných výplní otvorů nebo stěn - dvevní zárubeň - plocha do 2 m2 / vč.zaměření dveří a obkožky pro vyrobění přesné kopie l.p.p.; 0,86*1,81 l.n.p.; 0,86*2,21 1,557 1,901	m2	3,457	112,67	390		-	0,08800	0,3
36.	97103354	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta vánenná nebo vápenocementová, plocha do 1 m2, tl. do štítové stěny; 0,3*0,6*1,115 štítové zdivo; 0,3*4,55 soklík 1.pp; 0,18*0,15*(0,66+2,04+0,18) 0,201 1,365 0,076	m3	1,644	917,43	1 508		-	1,80000	3,0
37.	97103356	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta vánenná nebo vápenocementová, plocha do 1 m2, tl. do suterén; 0,605*1,045*0,15 0,095	m3	0,095	1 060,09	101		-	1,80000	0,2
38.	97103363	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta vánenná nebo vápenocementová, plocha do 4 m2, tl. do půda; 0,5 0,5	m2	0,5	78,65	39		-	0,27000	0,1
39.	97103564	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta cementová, plocha do 4 m2, tl. do 300 mm atika severní strana; 0,3*0,4*4,4 0,528	m3	0,528	879,02	464		-	1,95000	1,0

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
40.	97103566	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta cementová - plocha do 4 m ² tl. do 600 mm Vybourání otvoru mezi dvěma místnostmi; 0,52*2,1*2,5-0,52*1,15*2,34	m3	1,331	1 030,27	1 371		-	1,95000	2,6
41.	97103869	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekvek - plocha do 4 m ² tl. přes 150 mm zasídění stávajícího francouzského okna; 0,17*1,02*2,09	m3	0,362	555,28	201		-	1,50000	0,5
42.	97403166	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdi před vybouráním otvoru v cihelném zdivu - hloubka do 150 mm, výška nosníku do 150 mm Vybourání otvoru mezi dvěma místnostmi; 4*2,4 štítová stěna; 2*0,9	m	11,4	130,77	1 491		-	0,04200	0,5
43.	97801119	Otlučení omítek stropů vápenných nebo vápenocementových - rozsah do 100 %	m2	13,34	60,36	805		-	0,05000	0,7
44.	97801319	Otlučení omítek vnitřních stěn vápenných nebo vápenocementových - rozsah do 100 % m.č.001; 2,1*2* (4,36+3,065) - (1,045*1,9+2,08*0,82)+0,35* (1,81*2+1,045+0,82*2+2,08)	m2	30,429	47,55	1 447		-	0,04600	1,4
45.	97803619	Otlučení omítek vnějších šlechtěných - brizolitové, rozsah do 100 % severní strana; 4*5,8+5,4*5 východní strana; 5,4*4,25- (0,88* (2,03+0,08+0,55)) jižní strana; (4+5,4)/2*10,76- (2,08*0,82+1*1,97*2)	m2	115,736	69,87	8 086		-	0,05000	5,8
46.	97805954	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn z obkladaček - plocha přes 1 m ² m.č.106; 0,62*3,3	m2	2,046	54,87	112		-	0,06800	0,1
47.	98101111	Demolice budov dřevěných, prováděné postupným rozebíráním - lehkých jednostranně obitých montovaná přístavba; 9,2*3,45	m3	31,74	49,33	1 566		-	0,03900	1,2
48.	98101131	Demolice budov ostatních, prováděné postupným rozebíráním - z materiálů na maltu vápennou nebo vápenocementovou, podíl konstrukcí z OP přes 20 do 25 % Lůžková oddělení z dřevěných předměřtých obkladů 21,8*5,61	m3	122,298	176,16	21 544	0,00070	0,1	0,45000	55,0
49.	99701381	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - z izolačních materiálů	t	1,073	508,06	545		-		-
099: Přesun hmot HSV						4 086		-		-
50.	99801100	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 6 m	t	25,645	159,34	4 086		-		-
712: Povlakové krytiny						1 882		-		0,5

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
51.	71230083	Odstranění povlakové krytiny na střeších plochých do 10 ° - třívrstvá plochá střecha;23	m2	23,0	45,72	1 052		-	0,01400	0,3
52.	71260083	Odstranění povlakové krytiny na střeších šikmých přes 30 ° - jednovrstvá (3,06+2,8)*5,58	m2	32,699	25,40	831		-	0,00600	0,2
713: Izolace tepelné						622		-		0,6
53.	71313081	Odstranění tepelné izolace stěn a příček volně kladených z vláknitých materiálů - tloušťka izolace přes 100 mm půda;0,64*2,8	m2	1,792	23,05	41		-	0,00175	0,0
54.	71314081	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešních plochých volně položených z vláknitých materiálů - tloušťka izolace přes 100 mm plochá střecha;23	m2	23,0	25,24	581		-	0,02400	0,6
762: Konstrukce tesařské						12 545		0,2		3,0
55.	76211181	Demontáž stěn a příček - z hranolků, fošen nebo latí půda;2*2,1-1,3+1,5*2,68+0,85-0,63*1,01 půda;0,64*2,8	m2	8,926	33,84	302		-	0,02200	0,2
56.	76233192	Vázané konstrukce krovů - vyřezání části střešní vazby - průřez přes 120 do 224 cm2, délka vyřezané části krovového pruku do 3 m 50% krokvi;18	m	18,0	136,16	2 451		-	0,01232	0,2
57.	76233292	Vázané konstrukce krovů - doplnění části střešní vazby včetně materiálu - hranolky, hranoly, průřezová plocha přes 120 do 224 cm2	m	18,0	223,54	4 024	0,01363	0,2		-
58.	76234181	Demontáž bednění střeš sklonu do 60 ° - střeš rovných, obloukových, z prken hrubých, hoblovaných, tloušťka do 32 mm plochá střecha;23	m2	23,0	26,72	615		-	0,01500	0,3
59.	76234281	Demontáž latování střeš sklonu do 60 ° - z latí, průřezová plocha do 25 cm2 - osová vzdálenost přes 0 22 (3,06+2,8)*5,58	m2	32,699	14,84	485		-	0,00500	0,2
60.	76243181	Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek - šroubovaných na sraz - tloušťka desek přes 15 mm půda;(2*2,1-1,3+1,5*2,68+0,85-0,63*1,01)*2 půda;0,64*2,8	m2	16,059	36,78	591		-	0,00948	0,2
61.	76252281	Demontáž podlah - s polštáři, z prken, tloušťka přes 32 do 50 mm m.č.106+107;16,01+14,82	m2	30,83	69,81	2 152		-	0,03000	0,9
62.	76281281	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných - z hoblovaných prken s olistováním - tloušťka do 32 mm půda i stávající plochá střecha; m.č.203;12,31 střecha;23	m2	35,21	29,67	1 045		-	0,01400	0,5
63.	76284182	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60 ° - z desek tvrdých - sololit - dřevotříská - sádrokarton m.č.106;16,01	m2	16,01	34,45	552		-	0,03100	0,5
64.	99876210	Přesun hmot pro konstrukce tesařské vodorovné do 50 m - výška objektu do 6 m	t	0,245	1 341,27	329		-		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
764: Konstrukce klempířské						2 537		-		0,3
65.	76431182	Demontáž krytiny hladké střešní - z tabulí, velikost 2000x1000 mm, sklon do 30 °, plocha jednotlivě do 25 m ² (3,06+2,8)*5,58	m ²	32,699	45,72	1 495		-	0,00732	0,2
66.	76435280	Demontáž žlabů - podokapní půlkruhové, rovné, rš 250 mm, sklon do 30 °	m	17,5	35,56	622		-	0,00286	0,1
67.	76435981	Demontáž žlabů - ostatní prvky - kotlík kónický, sklon do 500 mm	kus	2,0	25,40	51		-	0,00115	0,0
68.	76443084	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek - rš od 330 do 500 mm	m	5,8	35,56	206		-	0,00230	0,0
69.	76445480	Demontáž odpadních trub - trubky kruhové, d = 120 mm	m	8,0	20,32	163		-	0,00285	0,0
765: Krytiny tvrdé						2 293		-		0,7
70.	76513185	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité, sklon do 30 ° - do suť	m ²	44,8	46,74	2 094		-	0,01533	0,7
71.	76513187	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité, sklon do 30 °, hřeben nebo nároží - do suť	m	5,6	35,56	199		-	0,00797	0,0
766: Konstrukce truhlářské						120		-		0,0
72.	76644182	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů - šířka přes 300 mm, délka přes 1 m	kus	3,0	40,03	120		-	0,00600	0,0
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						2 032		-		-
73.		Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,0	2 032,22	2 032		-		-
V03: Zařízení staveniště						15 242		-		-
74.		Zařízení staveniště	sada	1,0	5 080,55	5 081		-		-
75.		Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti	sada	1,0	10 161,10	10 161		-		-
V04: Inženýrská činnost						6 808		-		-
76.		Kompletační a koordinační činnost dodavatele	sada	1,0	1 016,11	1 016		-		-
77.		Koordinátor BOZP na staveništi - (zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)	sada	1,0	5 283,77	5 284		-		-
78.		Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby	sada	1,0	508,06	508		-		-
SO_02: Vlastní stavba						3 152 809		145,4		0,5
001: Zemní práce						31 536		-		-
79.	12220110	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 3, množství do 100 m ³	m ³	4,0	97,24	389		-		-
80.	13090112	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - z betonu - prostů	m ³	5,317	3 662,26	19 472		-		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
81.	13220110	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství přes 100 m3 0,8*0,5*(8,805*2+4,5+1,4)+0,8*0,6*4,5 bourání základů ve výkopu;-5,317	m3	6,247	431,24	2 694		-		-
82.	16230110	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m odkop pro základy;0,2*20	m3	4,0	44,08	176		-		-
83.	16270110	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,247	155,03	968		-		-
84.	16270110	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 6,247*10	m3	62,47	11,75	734		-		-
85.	16270115	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 5 až 7, přes 9 000 do 10 000 m bourání základů ve výkopu;5,317	m3	5,317	200,48	1 066		-		-
86.	16270115	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 5 až 7, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m bourání základů ve výkopu;5,317*10	m3	53,17	15,07	801		-		-
87.	17120120	Uložení sypaniny - na skládku odkop pro základy;0,2*20	m3	4,0	10,26	41		-		-
88.	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 6,247*1,7 bourání základů ve výkopu;5,317*1,7	t	19,659	264,19	5 194		-		-
002: Základy						23 468		26,1		-
89.		Očištění ploch tlakovou vodou - stěn jakéhokoliv zdiva a rubu kleneb původní budova;3,5-1*0,9+8,6*0,2*0,3*2*2- 0,915*1,93+0,2*(1,1+0,9*2+0,915*1,93*2)	m2	18,609	33,03	615	0,00058	0,0		-
90.	27431361	Základové pásy z betonu - třída C 16/20 0,8*0,5*(8,805*2+4,5+1,4)+0,8*0,6*4,5	m3	11,564	1 976,21	22 853	2,25634	26,1		-
003: Svislé konstrukce						113 831		36,7		-
91.	31023821	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém - cihly pálené - malta vápenocementová, tloušťka zdiva jakákoliv zmenšení okna m.č.001;0,57*(0,57*0,9*2)	m3	0,585	3 300,25	1 930	1,75450	1,0		-
92.	31123811	Zdivo z tvárnic POROTHERM P+D - pevnost P10, malta MVC 5 tl.zdiva 300 mm 3,8*(8,81*2+4,9*2+1,1)- (3,3*2,3+0,6*0,6*2+0,8*1,9+1*2,35*0,95*2,1) štity;6,3*2-(0,6*0,36*3,14+0,7*1,2) nová štitová stěna - východní strana;4	m2	109,283	918,08	100 330	0,30381	33,2		-
93.	31716811	Překlad POROTHERM plochý - šířka 115 mm, délka 100	kus	3,0	159,04	477	0,01726	0,1		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
94.	34224814	Příčky z cihel broušených POROTHERM CB - tl. zdíva 115 mm, nevnost P8 a P10 s lenenými žebry 2,6* (3,25+1,7*2) - (0,7*2*3)	m2	13,09	385,59	5 047	0,10031	1,3		-
				13,09						
95.	34623431	Zazdívká rýh pro ventilační průduchy cihlami P 20 na maltu vápenocementovou MVC 2,5 - průřez rýhy 150x300 mm, vytvoření průduchu 150x150 mm, vnitřní omítka z pískem 1:3,9	m	3,9	180,39	704	0,06520	0,3		-
				3,9						
96.	34627211	Přízdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG - objemová hmotnost 500 kg/m3, tenké maltové ležba, tloušťka přízdívky 150 mm 2,6* (1,025+0,99+0,995)	m2	7,826	682,67	5 343	0,10842	0,8		-
				7,826						
004: Vodorovné konstrukce						45 600		15,0		-
97.	41111111	Betonový vložkový strop - stropní tránce, os. vzdálenost 66 cm, tloušťka 17 cm, délka 4400 až 4800 mm	m2	19,7	990,87	19 520	0,28201	5,6		-
98.	41132141	Beton stropů deskových, železový (bez výztuže) - třída C 25/30 balkon; 0,23*0,4*2 0,16*0,63*2,315	m3	0,417	2 354,85	983	2,45343	1,0		-
				0,194 0,233						
99.	41135110	Bednění stropů, bez podpěrné konstrukce - zřízení 0,63*2,315	m2	1,458	324,91	474	0,00215	0,0		-
				1,458						
100.	41135110	Bednění stropů, bez podpěrné konstrukce - odstranění	m2	1,458	74,66	109		-		-
101.	41135417	Podpěrná konstrukce stropů, se zesílením dna bednění - zatížení do 5 kPa, výška podněrné kce do 4 m, zřízení	m2	19,7	98,87	1 948	0,00310	0,1		-
102.	41135417	Podpěrná konstrukce stropů, se zesílením dna bednění - zatížení do 5 kPa, výška podněrné kce do 4 m, zřízení	m2	1,458	98,87	144	0,00310	0,0		-
103.	41135417	Podpěrná konstrukce stropů, se zesílením dna bednění - zatížení do 5 kPa, výška podněrné kce do 4 m, odstranění	m2	19,4	23,78	461		-		-
104.	41135417	Podpěrná konstrukce stropů, se zesílením dna bednění - zatížení do 5 kPa, výška podněrné kce do 4 m, odstranění	m2	1,458	23,78	35		-		-
105.	41136182	Výztuž stropů z oceli - ocel 10 505 0,0342	t	0,034	22 901,23	783	1,05516	0,0		-
				0,034						
106.	41323121	Zazdívká zhlaví cihlami pálenými - stropní trámy, průřez do 20.000 mm2 pro osazení stropů; 6	kus	6,0	114,39	686	0,05818	0,3		-
				6,0						
107.	41335110	Bednění nosníků, bez podpěrné konstrukce - zřízení překlad nad oknem; 0,3*3,3	m2	0,99	353,00	349	0,00077	0,0		-
				0,99						
108.	41335110	Bednění nosníků, bez podpěrné konstrukce - odstranění	m2	0,99	60,17	60		-		-
109.	41335121	Podpěrná konstrukce nosníků, se zesílením dna bednění - zatížení do 5 kPa, výška podněrné kce do 4 m, zřízení	m2	0,99	199,04	197	0,00696	0,0		-
110.	41335121	Podpěrná konstrukce nosníků, se zesílením dna bednění - zatížení do 5 kPa, výška podněrné kce do 4 m, odstranění	m2	0,99	49,38	49		-		-
111.	41732131	Beton ztužujících pásů a věnců, železový (bez výztuže) - třída C 16/20 0,3* (0,25+0,15)*2* (9,05+4,9)	m3	3,348	2 137,06	7 155	2,25645	7,6		-
				3,348						
112.	41735111	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - zřízení 2* (0,25+0,15)*2* (9,05+4,9)	m2	22,32	202,51	4 520	0,00519	0,1		-
				22,32						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
113.	41735111	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - odstranění	m2	22,32	43,90	980		-		-
114.	41736182	Výztuž ztužujících pásů a věnců - ocel 10 505	t	0,301	23 719,24	7 147	1,05256	0,3		-
		3,348*0,09		0,301						
				-						
		006: Úpravy povrchu				257 605		53,5		-
115.		KZS stěn pod omítku s vrstvou tepelné izolace z desek expandovaného polystyrenu EPS - talířová hmoždinka s kovovým trnem, tloušťka izolace přes 150 do 160 mm / výpočetní obsah: 28,4 - (0,6*0,6*2+0,8*1,9)	m2	83,402	857,14	71 487	0,01133	0,9		-
		přístavba		-						
		jižní strana: 28,4 - (0,6*0,6*2+0,8*1,9)		26,16						
		severní strana: 31,7		31,7						
		západní strana: 27,5 - (3,3*2,3+0,6*0,6*3,14)		16,76						
		východní strana: 8,7-0,8*2,28		6,762						
				-						
116.	006001	Dilatace pomocí pásků z korku	sada	1,0	10 001,57	10 002		-		-
117.	006002	Modelační omítkou s povrchovou úpravou vodorovnými drážkami	m2	44,67	203,22	9 078		-		-
		26,95+27,32+6,66 - (0,6*2+2,2+1,73+9*2,6+1,35)		44,67						
				-						
118.	006003	Soklová omítko tl 3mm	m2	5,87	414,03	2 430		-		-
		0,2* (9,45+19,9)		5,87						
				-						
119.	61132114	Omítko vápenocementová štuková dvouvrstvá zatížená vnitřních vodorovných konstrukcí nanášená ručně - strop rovný	m2	17,26	278,70	4 810	0,01838	0,3		-
		2,3+9,93+1,7+1,65+1,68		17,26						
				-						
120.	61132542	Oprava vápenocementové nebo vápenné štukové dvouvrstvé omítky stropů tloušťky do 20 mm - rozsah opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	45,82	125,62	5 756	0,01700	0,8		-
		původní budova:		-						
		13,68		13,68						
		(16,56+15,58)		32,14						
				-						
121.	61232112	Omítko vápenocementová hladká jednovrstvá zatížená vnitřních svislých konstrukcí nanášená ručně - stěna pod obklady	m2	30,239	168,20	5 086	0,01540	0,5		-
		pod obklady: 30,239		30,239						
				-						
122.	61232114	Omítko vápenocementová štuková dvouvrstvá zatížená vnitřních svislých konstrukcí nanášená ručně - stěna	m2	113,27	245,78	27 840	0,01838	2,1		-
		23*2+3,65*4,9*2+2*2,4*(2,98+3,25+1,7+1,025+1,7+0,99+1,66+0,995)+10,7		161,11						
		-		-						
		(3,3*2,3+0,6*0,6*2+0,85*2,18*2+0,7*2*3*2+0,8*1,9+1,1*2,35+0,6*0,6*3,14+0,7*1,2)		-						
		0,25*(3,3+2,3*2+0,6*3*2+0,8+1,9*2+0,85*2,2*2+1,2*3,14+0,7+1,2*2)		7,055						
		odpočet obkladů: -28,403		-						
				-						
123.	61232542	Oprava vápenocementové nebo vápenné štukové dvouvrstvé omítky vnitřních stěn tloušťky do 20 mm - rozsah opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	89,83	100,56	9 033	0,01700	1,5		-
		původní budova:		-						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
		2*3,21*(3,235+4,935)+2*3,09*(3,3+4,475)- (0,85*2,18+1,275*2,1*2+1,26*2,85+2,1*2,5*2)+0,3*(0,85+2,18*2+1,275*2+2,1*2*2+1,26+2,85*2)+0,52*(2, 1+2,5*2)		89,83						
124.	61282100	Sanační omítka vnitřních stěn pro vlhké zdivo do 20 mm prováděná ručně - štuková 2*2,25*(4,34+3,045)- (1*0,9+0,915*1,93)+0,45*(1,1+0,9*2+0,915+1,93*2)	m2	34,02	371,02	12 622	0,04250	1,4		-
125.	62161113	Nátěr ochranný silikátový dvojnásobný vnějších omítaných ploch s penetrací nanášený ručně - podhled na původní stavbě;110,197	m2	110,197	103,94	11 454	0,00060	0,1		-
126.	62232114	Omítka vápenocementová štuková dvouvrstvá vnějších ploch nanášená ručně - stěna původní budova; jižní strana;38,85 severní strana;54 východní strana;21,03 -(1*2,1*2+1,02*2,85) 0,2*(1*2+2,1*2*2+1,02+2,85*2)	m2	110,197	246,89	27 207	0,02636	2,9		-
127.	62253101	Omítka zrnitá tenkovrstvá silikonová probarvená vnějších ploch tloušťkv 1.5 mm - stěna severní stěna přístavby;31 šambrány;0,3*(3,3+2,3*2+0,6*4*2+0,8*2+1,9*2+1,1+0, 3*2)	m2	38,14	166,03	6 332	0,00268	0,1		-
128.	63131111	Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 50 do 80 mm - třída C 16/20 P1;13,68*0,06 P2p;15,58*0,06 P3p;16,56*0,06 P4p;(9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*0,065 P5p;24,75*0,06	m3	6,483	2 524,53	16 367	2,25634	14,6		-
129.	63131113	Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 120 do 240 mm - třída C 16/20 podkladní beton;0,15*48,7	m3	7,305	2 349,09	17 160	2,25634	16,5		-
130.	63131901	Příplatek k mazanině za úpravu povrchu přehlazením - tloušťka přes 50 do 80 mm P1;13,68*0,06 P2p;15,58*0,06 P3p;16,56*0,06 P4p;(9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*0,065 P5p;24,75*0,06	m3	6,483	493,83	3 202		-		-
131.	63131901	Příplatek k mazanině za úpravu povrchu přehlazením - tloušťka přes 120 do 240 mm podkladní beton;0,15*48,7	m3	7,305	123,46	902		-		-
132.	63131917	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí - tloušťka obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm P1;13,68*0,06	m3	0,821	149,98	123		-		-
133.	63131917	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí - tloušťka obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm podkladní beton;0,15*48,7	m3	7,305	37,49	274		-		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
134.	63131918	Příplatek za provedení mazaniny s plastifikátorem - tloušťka mazaniny přes 50 do 80 mm P2p: 15,58*0,06 P3p: 16,56*0,06 P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*0,065 P5p: 24,75*0,06	m3	5,662	61,82	350		-		-
				0,935						
				0,994						
				2,249						
				1,485						
135.	63136202	Výztuž mazanin z betonů (z kameniva) a z lehkých betonů - svařované sítě - drát žehirkový podkladní beton nová část: 0,00303*34,65+0,0054*14,1 P1: 13,68*0,00303	t	0,223	20 040,04	4 461	1,05306	0,2		-
				-						
				0,181						
				0,041						
136.	63245142	Potěr pískocementový běžný tloušťka přes 10 do 20 mm - třída C 15 P1: 13,68 P5p: 24,75	m2	38,43	105,44	4 052	0,04468	1,7		-
				13,68						
				24,75						
137.	63248121	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev - z polystyrenové fólie P1: 13,68 P2p: 15,58 P3p: 16,56 P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64) P5p: 24,75	m2	105,17	13,86	1 458	0,00012	0,0		-
				13,68						
				15,58						
				16,56						
				34,6						
				24,75						
138.	63511124	Násvp pod podlahy se zhutněním - kamenivo hrubé 16-32 P1: 13,68*0,15 P3p: 16,56*0,15	m3	4,536	1 184,15	5 371	2,16000	9,8		-
				2,052						
				2,484						
139.		Kontaktní zateplovací systémy (KZS) vnějšího ostění nebo nadpraží hloubka špalety přes 400 do 500 mm - KZS - KOOI THERM K5 H 40mm ostění vstupu do 1 m	m	5,0	149,72	749	0,00594	0,0		-
009: Ostatní konstrukce a práce						43 648		0,1		0,5
140.		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot po suchu - do 1000 m	t	0,534	178,54	95		-		-
141.		Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti a vybouraných hmot po suchu - za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m - sut' 20*0,502	t	10,04	5,43	55		-		-
				10,04						
142.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	0,534	332,69	178		-		-
143.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	0,534	47,55	25		-		-
144.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) - z keramických materiálů	t	0,534	152,42	81		-		-
145.	009001	Impregnace kamenného soklu původní budova: 8,5-1*0,9+8,6+2,2*0,3+2*2- 0,915*1,93+0,2*(1,1+0,9+2+0,915+1,93*2)	m2	18,609	487,73	9 076		-		-
				18,609						
146.	009002	D+m mřížka - 150/150 - odkaz 6.106	kus	2,0	206,07	412		-		-
147.	009003	D+m mřížka - 300/300 - odkaz 6.107	kus	1,0	364,78	365		-		-
148.	009004	D+m hasicí přístroj 21A	kus	2,0	1 016,11	2 032		-		-
149.	009005	D+m hasicí přístroj 34A	kus	1,0	1 320,94	1 321		-		-
150.	94111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výška do 10 m 1,6*(10,45+1,5*11,3)+6,5*6,2+2,5*20,7+4,9*6,8	m2	169,21	32,52	5 503		-		-
				169,21						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
151.	94111121	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahou za první a ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška 10 m 169,21*30	m2	5 076,3	0,91	4 619		-		-
152.	94111181	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výška do 10 m	m2	169,31	22,35	3 784		-		-
153.	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 - výška lešeňové podlahy do 1,0 m 0,7*3,2+1,7+1,65+1,68+19,64	m2	26,91	34,13	918	0,00013	0,0		-
154.	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 - výška lešeňové podlahy přes 1,0 do 3,5 m 4,9*4,2	m2	20,58	47,16	971	0,00021	0,0		-
155.	95351111	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů - ISOKORB volně vyložené - typ K - pro betonové balkonové desky, tloušťka 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 balkon;2	kus	2,0	2 976,81	5 954	0,00500	0,0		-
156.	95373121	Odvětrání svislé plastovými troubami ve ventilační šachtě se zakotvením - vnitřní průměr přes 140 do 160 mm ze suterénu:6,3 z přízemí:3,9	m	10,2	599,47	6 115	0,00906	0,1		-
157.	97103326	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta vápenná nebo vápenocementová, plocha do 0,0225 m2, tl. do 600 mm pro provětrávanou podlahu;3	kus	3,0	153,64	461		-	0,01600	0,0
158.	97303132	Vysekání kapes (výklenků) v cihelném zdivu - plocha do 0,10 m2, hloubka do 300 mm pro osazení stropů;6	kus	6,0	141,20	847		-	0,03100	0,2
159.	97403138	Vysekání rýh pro komínové nebo ventilační průduchy v cihelném zdivu - hloubka do 300 mm, šířka do 150 mm	m	3,7	225,88	836		-	0,08100	0,3
021: Silnoproud						252 649		-		-
160.	021001	D+m elektroinstalace - viz.přiložený výpis	sada	1,0	252 648,68	252 649		-		-
022: Slaboproud						57 045		-		-
161.	022001	D+m slaboproud - strukturovaná kabeláž,zvonek,AV technika.Trubkování pro SI B systémy	sada	1,0	57 044,99	57 045		-		-
024: Vzduchotechnika						47 572		-		-
162.	024001	D+m vzduchotechniky - viz.přiložený výpis	sada	1,0	47 572,23	47 572		-		-
099: Přesun hmot HSV						20 949		-		-
163.	99801100	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 6 m	t	131,474	159,34	20 949		-		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
711: Izolace proti vodě						49 170		3,8		-
164.		Lak asfaltový izolační Renolak ALN - balení 9 kg, spotřeba 0,3-0,5 kg/m ² P1:13,68*0,4 P3p:16,56*0,4 P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*0,4 P5p:24,75*0,4 svisle:27,712*0,5	kg	49,692	34,14	1 696	0,00100	0,0		-
				5,472						
				6,624						
				13,84						
				9,8						
				13,856						
				-						
165.	10101518	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL - tloušťka: 4,0 mm, faktor difuzního odporu: 29000, ochrana proti radonu: ano, typ asfaltu: modifiková	m2	136,283	119,90	16 340		-		-
		P1:13,68*1,15		15,732						
		P3p:16,56*1,15		19,044						
		P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*1,15		39,79						
		P5p:24,75*1,15		28,463						
		svisle:27,712*1,2		33,254						
				-						
166.	711001	Nátěr balkonu hydrofobním nátěrem - hydrofobní nátěr - cementová krystalizační hydroizolace	m2	3,489	492,81	1 719		-		-
		0,63*2,315*2+0,16*(0,63*2+2,315)		3,489						
				-						
167.	71111100	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - lak asfaltový, plocha vodorovná	m2	89,59	8,03	719		-		-
		P1:13,68		13,68						
		P3p:16,56		16,56						
		P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)		34,6						
		P5p:24,75		24,75						
168.	71111200	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - lak asfaltový, plocha svislá	m2	27,712	10,67	296		-		-
169.	71114155	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha vodorovná	m2	89,59	69,10	6 191	0,00040	0,0		-
		P1:13,68		13,68						
		P3p:16,56		16,56						
		P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)		34,6						
		P5p:24,75		24,75						
170.	71114255	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha svislá	m2	27,712	79,26	2 196	0,00040	0,0		-
		původní budova:0,1*2*(4,34+3,045+4,94+3,235)		3,112						
		=		3,112						
		přístavba:		-						
		jižní strana:11,6		11,6						
		severní strana:8,1		8,1						
		západní+východní strana:4,2+0,7		4,9						
		=		24,6						
171.	71121111	Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu typ Iglú - plastový segment, zalitý betonem, bet. deska tl. 60 mm, s armovací sítí, výška segmentu 80 mm	m2	30,24	571,83	17 292	0,12324	3,7		-
		P1:13,68		13,68						
		P3p:16,56		16,56						
172.	99871110	Přesun hmot pro izolaci proti vodě - výška objektu přes 6 do 12 m	t	3,823	711,28	2 720		-		-
713: Izolace tepelné						80 157		1,7		-
173.		Isover EPS PERIMETR - tloušťka 120 mm, balení 4 ks, balení 3 m ² , R 3,6 m ² /K/W	m2	26,394	235,74	6 222		-		-
		izolace základů:1*24,9*1,03		25,544						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ /měra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
		překlád nad oknem; 3,3*0,25*1,03		0,85					
174.		Isover EPS 100Z - tloušťka 100 mm, balení 5 ks, balení 2.5 m2 R 2.75 m2K/W P1;13,68*1,03 P4p; (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*1,03 P5p;24,75*1,03	m2	75,221	101,61	7 643	-		-
				14,09 35,636 25,493					
175.		Isover EPS 100Z - tloušťka 40 mm, balení 12 ks, balení 6 m2 R 1.1 m2K/W P2p;15,58*1,03	m2	16,047	56,09	900	-		-
				16,047					
176.		Isover EPS 100Z - tloušťka 80 mm, balení 6 ks, balení 3 m2 R 2.2 m2K/W P3p;16,56*1,03	m2	17,057	85,35	1 456	-		-
				17,057					
177.		Isover EPS RigiFloor 4000 - tloušťka 20 mm, balení 25 ks, balení 12.5 m2 R 0.45 m2K/W P3p;16,56*1,03 P4p; (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*1,03 P5p;24,75*1,03	m2	78,187	20,32	1 589	-		-
				17,057 35,636 25,493					
178.		ROCKWOOL Airrock HD deska izolační z kamenné vlny - I x B 1000x600 mm tloušťka 80 mm hmotnost 5.6 kg/m2 S1;6,4*8,45*1,03	m2	55,702	116,60	6 495	0,00560	0,3	-
				55,702					
179.		ROCKWOOL Airrock HD deska izolační z kamenné vlny - I x B 1000x600 mm tloušťka 160 mm hmotnost 11.2 S1;6,4*8,45*1,03	m2	55,702	228,88	12 749	0,01120	0,6	-
				55,702					
180.		ROCKWOOL Airrock HD deska izolační z kamenné vlny - I x B 1000x600 mm tloušťka 120 mm hmotnost 8.4 kg/m2 S2;4,65*10,05*2*1,03	m2	96,269	168,42	16 214	0,00840	0,8	-
				96,269					
181.	713001	Kročejová izolace Mirelon tl 5 mm P2p;15,58*1,15	m	17,917	18,29	328	-		-
				17,917					
182.	713003	D+m expanderů pro montáž izolace pod krokvemi 2*3,5*9+2*2,85*6	m	97,2	167,66	16 297	-		-
				97,2					
183.	71312111	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí podlah - jednovrstvá, kladená na sucho bez páskování P1;13,68 P2p;15,58*2 P3p;16,56*2 P4p; (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*2 P5p;24,75*2	m2	196,66	15,24	2 997	-		-
				13,68 31,16 33,12 69,2 49,5					
184.	71313115	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí stěn - vložení jednovrstvé izolace základů; 1*24,8 překlád nad oknem; 3,3*0,25	m2	25,625	28,45	729	-		-
				24,8 0,625					
185.	71315112	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí střech šikmých rohožemi, deskami, pásy - kladenými volně pod krokvě S1;6,4*8,45*2 S2;4,65*10,05*2	m2	201,625	25,40	5 121	-		-
				108,16 93,465					

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
186.	99871310	Přesun hmot pro izolace tepelné - výška objektu přes 6 m do 12 m	t	1,744	812,89	1 418		-		-
720: Zdravotní instalace						473 145		-		-
187.	720001	D+m zdravotní instalace - viz.přiložený výpis	sada	1,0	454 854,78	454 855		-		-
188.	720002	D+m držák toaletního papíru - označ.6.107	kus	2,0	508,06	1 016		-		-
189.	720003	D+m WC souprava - označ.6.108	kus	2,0	1 320,94	2 642		-		-
190.	720004	D+m zásobník papírových ručníků - označ.6.109	kus	2,0	6 096,66	12 193		-		-
191.	720005	D+m dávkovač na mýdlo - označ.6.110	kus	2,0	1 219,33	2 439		-		-
730: Ústřední vytápění						262 182		-		-
192.	730001	D+m ústřední vytápění - viz.přiložený výpis	sada	1,0	262 181,90	262 182		-		-
762: Konstrukce tesařské						125 225		3,9		-
193.		Fošna - tl. 30-60 mm, materiál smrk, šířka >200 mm, délka 3000-6000 mm m, č, 202; (16,5+15,3)*0,03*1,08	m3	1,03	5 588,61	5 758	0,60000	0,6		-
				1,03						
194.		Hranol z jehličnatého dřeva původní budova - východní strana; pozednice, krokve 14/12; (2*5+2*2,9*6)*0,14*0,12*1,08 nová část: šikmé sloupky 14/16; (2*4*4)*0,14*0,16*1,08 kleštiny 8/16; (2*1,75*4*2)*0,08*0,16*1,08 krokve 12/18; (2*3,55*4)*0,12*0,18*1,08 krokve 8/16; (2*3,55*5)*0,08*0,16*1,08 nová část: vaznice 16/18; 8,8*0,16*0,18*1,08 vazní trám 16/18; 5,3*4*0,16*0,18*1,08	m3	4,06	14 733,60	59 825	0,55000	2,2		-
195.		Latě (2*3,8*9,35+(3*2,85)*10,05)*0,06*0,04*5*1,08	m3	1,683	5 588,61	9 405	0,55000	0,9		-
				1,683						
196.	762001	Kontrola případná výměna stropních trámů nad stávající budovou	sada	1,0	4 877,33	4 877		-		-
197.	76233213	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných - řezivo hraněné, délka přes 100 m, průřezová plocha přes 120 do 224 cm2 původní budova - východní strana; pozednice, krokve 14/14; 2*5+2*2,9*6 nová část: šikmé sloupky 14/16; 2*4*4 kleštiny 8/16; 2*1,75*4*2 krokve 12/18; 2*3,55*4 krokve 8/16; 2*3,55*5	m	168,7	127,01	21 427		-		-
198.	76233213	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných - řezivo hraněné, délka přes 100 m, průřezová plocha přes 224 do 288 cm2 nová část: vaznice 16/18; 8,8 vazní trám 16/18; 5,3*4	m	30,0	187,98	5 639		-		-
199.	76234221	Montáž latování - sklon střechy do 60 °, s vyřezáním otvorů, plocha do 0,25 m2, vzdálenost latí přes 260 do 360 2*3,8*9,35+(3*2,85)*10,05	m2	129,853	45,01	5 845		-		-
				129,853						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ / měra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
200.	76234221	Montáž latování - sklon střechy do 60 °, s vyřezáním otvorů, plocha do 0,25 m2, vzdálenost latí přes 400 do 600	m2	129,853	12,70	1 649	-	-	-
		2*3,8*9,35+(3+2,85)*10,05		129,853					
201.	76239500	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	5,318	660,47	3 512	0,02431	0,1	-
		původní budova - východní strana:		-					
		pozednice, krokve 14/12; (2*5+2*2,9*6)*0,14*0,12		0,753					
		nová část:		-					
		šikmé sloupky 14/16; (2*4*4)*0,14*0,16		0,717					
		kleštiny 8/16; (2*1,75*4*2)*0,08*0,16		0,358					
		krokve 12/18; (2*3,55*4)*0,12*0,18		0,613					
		krokve 8/16; (2*3,55*5)*0,08*0,16		0,454					
		nová část:		-					
		vaznice 16/18; 8,8*0,16*0,18		0,253					
		vazní trám 16/18; 5,3*4*0,16*0,18		0,611					
		(2*3,8*9,35+(3+2,85)*10,05)*0,06*0,04*5		1,558					
				-					
202.	76281141	Montáž záklopu z prken - hrubá, zapuštěný na sraz spáry	m2	31,8	86,37	2 747	-	-	-
		nekrytá		-					
		m, č. 202; 16,5+15,3		31,8					
203.	76289500	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbílení - tesařské stropnice, záklon, podbílení	m3	0,954	96,53	92	0,00281	0,0	-
		m, č. 202; (16,5+15,3)*0,03		0,954					
204.	99876210	Přesun hmot pro konstrukce tesařské vodorovně do 50 m - výška objektu do 12 m	t	3,909	1 138,04	4 449	-	-	-
763: Konstrukce montované					38 628		0,8		-
205.	26006010	Parozábrana DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.) - balení: 75 m2, šířka role: 1,5 m, materiál: polyetylen/hliník, ekvivalentní dif. tl. > 300 m faktor	m2	115,934	28,45	3 298	-	-	-
		S1: 6,4*8,45*1,15		62,192					
		S2: 4,65*10,05*1,15		53,742					
				-					
206.	763001	Čela SDK konstrukcí v=300 mm	m	3,01	182,90	551	-	-	-
		m, č. 103+104+105; 1,025+0,99+0,995		3,01					
207.	76313145	Podhled SDK zavěšený 1x opláštěný deskou impregnovanou (H2), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 12,5 mm, bez tepelné izolace	m2	2,081	528,38	1 100	0,01310	0,0	-
		m, č. 103+104+105; 0,721+0,75+0,61		2,081					
208.	76313175	Montáž parotěsné zábrany do podhledu sádkartonového	m2	100,813	15,24	1 536	-	-	-
		S1: 6,4*8,45		54,08					
		S2: 4,65*10,05		46,733					
209.	76316172	Podhled SDK v podkrovní, 1x opláštěný, na konstrukci z profilů CD, UD - deska protipožární tl. 12,5 mm (DF), bez tepelné izolace, EI 30	m2	54,08	548,70	29 674	0,01374	0,7	-
		S1: 6,4*8,45		54,08					
				-					
210.	76316451	Obklad kovových konstrukcí sádkartonem, tvaru L, rozvinutá šíře do 0,40 m - deskou standardní tl. 12,5 mm (A), včetně ochranných úhelníků	m	5,0	335,32	1 677	0,00523	0,0	-
		m, č. 001; 5		5,0					
				-					

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýméra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
211.	99876330	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce - výška objektu přes 6 m do 12 m	t	0,796	995,79	793		-		-
764: Konstrukce klempířské						64 087		0,5		-
212.	76422456	Oplechování ze zinkotitanového Zn-Ti plechu, včetně rohů, spojů a dilatací - okapy, na střeších s tvrdou krytinou, délka segmentů přes 500 mm, tl. plechu 0,70 mm - rš 250 mm - odkaz 3.203	m	38,6	294,67	11 374	0,00283	0,1		-
(9,3+10)*2			30,6							
213.	76423153	Lemování zdi ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - zdi, na střeších s tvrdou krytinou, včetně rohů, rš 330 mm - odkaz 3.011	m	3,0	283,49	850	0,00168	0,0		-
214.	76423352	Lemování zdi ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - zdi, na plochých střeších, včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mm - odkaz 3.203	m	2,2	238,79	525	0,00191	0,0		-
215.	76424154	Ostatní prvky kusové ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - lemování trub, konzol a držáků, na vlnité krytině, s dilatačním kružkem, d 150-200 mm - odkaz 3.013	kus	1,0	569,02	569	0,00408	0,0		-
216.	76425250	Žlaby ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - podokapní půlkruhové, tl. plechu 0,70 mm, rš 250 mm / vč.ochrany žlabu před listím - odkaz 3.001	m	20,0	325,16	6 503	0,00157	0,0		-
217.	76425954	Žlaby ze zinkotitanového Zn-Ti plechu, kotlík oválný pro podokapní žlab - velikost 280/100 mm - odkaz 3.002	kus	4,0	254,03	1 016	0,00301	0,0		-
218.	76429152	Ostatní prvky střešní ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - závětrná lišta, tl. plechu 0,70 mm, rš 330 mm - odkaz 3.014	m	12,8	299,75	3 837	0,00165	0,0		-
219.	76451054	Oplechování parapetů ze zinkotitanového Zn-Ti plechu, včetně rohů - rš 250 mm - odkaz 3.201+202	m	9,6	293,66	2 819	0,00130	0,0		-
5,2+3,4			9,6							
220.	76452153	Oplechování soklu Zn-Ti plechu - tl. plechu 0,70 mm, rš 200 mm - odkaz 3.204	m	10,3	269,27	2 773	0,00101	0,0		-
221.	76453051	Oplechování ze zinkotitanového Zn-Ti plechu zdi a nadezdívek včetně rohů - rš 250 mm - odkaz 3.012	m	6,1	279,43	1 705	0,00127	0,0		-
222.	76453054	Oplechování ze zinkotitanového Zn-Ti plechu zdi a nadezdívek včetně rohů - rš 500 mm - odkaz 3.012	m	6,1	482,65	2 944	0,00254	0,0		-
223.	76455450	Odpadní trouby ze zinkotitanového Zn-Ti plechu kruhové - tl. plechu 0,70 mm, d = 100 mm / vč.kolen - odkaz 3.003 a 3.004	m	19,5	327,19	6 380	0,00220	0,0		-
3,8+3,5+4,9+5,8			18,0							
0,25*6			1,5							
224.	99876410	Přesun hmot pro konstrukce klempířské - výška objektu přes 6 m do 12 m	t	0,463	995,79	461		-		-
225.		Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn - rš 250 mm - vč.ochrany žlabu před listím / odkaz 3.014	m	20,0	670,63	13 413	0,00547	0,1		-
226.		Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětráloho plechu rš 800 mm - odkaz 3.014	m	19,5	457,25	8 916	0,00397	0,1		-
765: Krytiny tvrdé						94 717		1,8		-
227.		Zastřešení vláknocementovou krytinou ze šablon CEMBRIT 400/400 mm - šablona DOMINANT, střechy jednoduché, na laťování, přes 30 do 40 °	m2	129,853	462,33	60 035	0,01296	1,7		-
[-*3,8*9,35+(3+2,85)*10,05]			129,853							

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
228.		Montáž větracích prvků - ochranné větrací mřížky 2* (9,35+10,05)	m	38,8	38,61	1 498	0,00002	0,0		-
229.	26002011	Difúzně propustná fólie DEKTEN PRO - balení: 75 m2, šířka role: 1,5 m, materiál: polyester/polypropylen, ekvivalentní difúze: 0,1 m (+/-) (2*3,8*9,35+(3+2,85)*10,05)*1,15	m2	149,33	22,35	3 338		-		-
230.	29	Mřížka ochranná větrací - jednoduchá, spotřeba 1 ks/m	kus	40,0	38,61	1 544		-		-
231.	765001	Větrací hlavice	kus	5,0	1 371,75	6 859		-		-
232.	76513372	Vláknocementová krytina vlnitá, hřeben - z hřebenových úhelníků, přírodních 9,35+10,05	m	19,4	863,69	16 756	0,00644	0,1		-
233.	76513500	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny, speciální desky - větrací hlavice, ventilační a anténní prstupy, prstupové hlavice, plocha jednotlivě do	kus	4,0	355,64	1 423	0,00001	0,0		-
234.	76519102	Montáž pojistné hydroizolační fólie - kladená s lepenými přesahy ve sklonu do 30° na krokve (2*3,8*9,35+(3+2,85)*10,05)	m2	129,853	15,24	1 979		-		-
235.	99876510	Přesun hmot pro krytiny tvrdé - výška objektu přes 6 do 12	t	1,809	711,28	1 286		-		-
766: Konstrukce truhlářské						514 965		-		-
236.	766001	D+m okno špaletové - 1255/2100 - označ.1.101	kus	2,0	21 338,31	42 677		-		-
237.	766002	D+m balkonové dveře-EUROokno imitující špaletové okno - 1020/2030+80+550 - označ.1.102	kus	1,0	26 418,86	26 419		-		-
238.	766003	D+m EUROOKNO - 800/1900 - označ.1.103	kus	1,0	13 920,71	13 921		-		-
239.	766004	D+m EUROOKNO - 600/600 - označ.1.104	kus	2,0	4 064,44	8 129		-		-
240.	766005	D+m EUROOKNO - 3 300/2 350 - označ.1.105	kus	1,0	100 594,89	100 595		-		-
241.	766006	D+m DVEŘE VCHODOVÉ - pro otvor 1100/2350 křídlocca 850/2280 - označ.1.106	kus	1,0	28 451,08	28 451		-		-
242.	766007	D+m okno dřevěný lepený profil - dn 1200 - označ.1.201	kus	1,0	17 273,87	17 274		-		-
243.	766008	D+m vchodové dveře - 800/1930 - označ.1.301	kus	1,0	25 402,75	25 403		-		-
244.	766009	D+m EUROokno imitující špaletové okno - 1000/800 - označ.1.302	kus	1,0	8 128,88	8 129		-		-
245.	766010	D+m okno střešní - 780/980 - označ.1.401	kus	1,0	15 444,87	15 445		-		-
246.	766011	D+m dveře vnitřní - 850/2180L pro otvor 950/2220 - označ.2.101a	kus	1,0	3 556,39	3 556		-		-
247.	766012	D+m dveře vnitřní - 850/2200L - označ.2.101b	kus	1,0	3 556,39	3 556		-		-
248.	766013	D+m dveře vnitřní - 700/1970 - označ.2.102a	kus	2,0	3 353,16	6 706		-		-
249.	766014	D+m dveře vnitřní - 700/1970 - označ.2.102b	kus	1,0	3 353,16	3 353		-		-
250.	766015	dveře vnitřní -zateplené - 550/1150 - označ.2.201	kus	1,0	12 193,32	12 193		-		-
251.	766020	D+m vnitřní schodiště - 730/2400+730/730+730/1300 - označ.5.101	oubc	1,0	106 691,55	106 692		-		-
252.	766021	D+m vestavěná skříň - š.1400/v.2350/ hl.700 -	kus	1,0	20 322,20	20 322		-		-
253.	766022	D+m lavička s šatní stěnou - 1435/2180+ 1640/2180 - označ.5.103	oubc	1,0	7 620,83	7 621		-		-
254.	766023	D+m parapet vnitřní - 1270/150/21 - označ.5.110	kus	2,0	1 016,11	2 032		-		-
255.	766024	D+m deštění okna - 800/1850/200/20 - označ.5.111	kus	1,0	3 048,33	3 048		-		-
256.	766025	D+m deštění okna - 600/600/200/20 - označ.5.112	kus	1,0	1 524,17	1 524		-		-
257.	766026	D+m deštění okna - 3300/2300/200/20 - označ.5.113	kus	1,0	5 080,55	5 081		-		-
258.	766027	D+m deštění okna - dn1200/200/20 - označ.5.114	kus	1,0	5 080,55	5 081		-		-
259.	766028	D+m vestavěná skříň - 4900/1000/v.950_2950 - označ.5.204	kus	1,0	42 676,62	42 677		-		-



Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	řměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
260.	766029	D+m skříňka do UK - 750/800/150 - označ.5.104	oubc	1,0	5 080,55	5 081		-		-
767: Konstrukce zámečnické						114 262		-		-
261.	767001	D+m zábradlí vnitřní - zábradlí vnitřního schodiště z 1.np do 2.np a galerie - odkaz 4.001	oubc	1,0	30 076,86	30 077		-		-
262.	767002	D+m zábradlí venkovní - zábradlí balkonu - odkaz 4.102	oubc	1,0	13 158,62	13 159		-		-
263.	767003	D+m rohožka venkovní - 600x400x30 - odkaz 4.003	kus	1,0	1 524,17	1 524		-		-
264.	767004	D+m kotvení pozednic ocelovými pásky do stropních	sada	1,0	2 540,28	2 540		-		-
265.	767005	D+m stříška nad vstupem - 1300/1100 / odkaz 6.101	kus	1,0	9 043,38	9 043		-		-
266.		Pec keramická	kus	1,0	57 918,27	57 918		-		-
771: Podlahy z dlaždic						75 447		0,3		-
267.	771001	Cihelná dlažba Cotto P2p: 15,58*1,03 P3p: 16,56*1,03 P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)*1,03	m2	68,742	502,97	34 575		-		-
268.	77154411	Montáž podlah z cihelné dlažby - lepené flexibilním lepidlem P2p: 15,58 P3p: 16,56 P4p: (9,93+1,7+1,65+1,68+19,64)	m2	66,74	426,77	28 483	0,00420	0,3		-
269.	77157411	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 22 do 25 kus/m2 P1: 13,68	m2	13,68	894,18	12 232	0,00350	0,0		-
270.	99877110	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,328	477,57	157		-		-
775: Podlahy dřevěné						72 263		0,8		-
271.	77544912	Montáž lišt ukončovací - připevněné vrutv / vč.dodávkv 13+28,8	m	41,8	66,05	2 761	0,00004	0,0		-
272.	77551141	Podlahy lamelové masivní lepené - pro podlahové vytápění / vč.lištování 45	m2	45,0	1 544,49	69 502	0,01762	0,8		-
781: Obklady keramické						23 301		0,1		-
273.	781001	D+m lišt do obkladů	m	32,0	86,37	2 764		-		-
274.	78147411	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 22 do 25 kus/m2 1,2*1,53 2,02*2*(1,7+1,025+1,7+0,99+1,66+0,995)-(0,7*2*3)	m2	30,239	386,12	11 676	0,00300	0,1		-
275.	99878110	Přesun hmot pro obklady keramické - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,091	4,20	0,381		-		-
276.	WAA1N00	Obkladačka bílá lesk 150x150 30,239*1,03	m2	31,146	284,51	8 861		-		-
783: Nátěry						16 087		0,0		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Yměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
277.	78378331	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, dřevokaznému hmyzu a plísni - v exteriéru dvojnásobně fošny; m, č, 202; (16,5+15,3)*2 hranoly původní budova - východní strana; pozednice, krokve 14/12; (2*5+2*2,9*6)*2*(0,14+0,12)*1,08 nová část; šikmé sloupky 14/16; (2*4*4)*2*(0,14+0,16)*1,08 kleštiny 8/16; (2*1,75*4*2)*2*(0,08+0,16)*1,08 krokve 12/18; (2*3,55*4)*2*(0,12+0,18)*1,08 krokve 8/16; (2*3,55*3)*2*(0,08+0,16)*1,08 nová část; vaznice 16/18; 8,8*2*(0,16+0,18)*1,08 vazní trám 16/18; 5,3*4*2*(0,16+0,18)*1,08 latě (2*3,8*9,35+(3*2,85)*10,05)*2*(0,06+0,04)*5*1,08	m2	323,09	49,79	16 087	0,00004	0,0		-
				63,6						
				-						
				25,16						
				-						
				20,736						
				14,515						
				16,403						
				16,403						
				-						
				6,463						
				15,569						
				-						
				140,241						
				-						
		784: Malby				21 332		0,1		-
278.	78440280	Odstranění maleb - oškrabání, místnosti, výška do 3.80 m původní budova; 13,68+2*2,25*(4,34+3,045)- (1*0,9+0,915*1,93)+0,45*(1,1+0,9*2+0,915+1,93*2) (16,56+15,58)+2*3,21*(3,235+4,935)+2*3,09*(3,3+4,475)- (0,85*2,18+1,275*2,1*2+1,26*2,85+2,1*2,5*2)+0,3*(0,85+2,18*2+1,275*2+2,1*2*2+1,26+2,85*2)+0,52*(2,1+2,5*2)	m2	169,67	18,29	3 103		-		-
				47,7						
				121,97						
279.	78445341	Malby z malířských směsí JUB - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3.8 m původní budova; 13,68+2*2,25*(4,34+3,045)- (1*0,9+0,915*1,93)+0,45*(1,1+0,9*2+0,915+1,93*2)	m2	47,7	32,52	1 551	0,00039	0,0		-
280.	78445346	Malby z malířských směsí JUB - mal. směs tekutá disp., tónovaná, omyv., dvojnás. s penetr. nátěrem, v místnostech, výška do 3.8 m původní budova; (16,56+15,58)+2*3,21*(3,235+4,935)+2*3,09*(3,3+4,475)- (0,85*2,18+1,275*2,1*2+1,26*2,85+2,1*2,5*2)+0,3*(0,85+2,18*2+1,275*2+2,1*2*2+1,26+2,85*2)+0,52*(2,1+2,5*2) přístavba; 17,26+113,27	m2	252,5	66,05	16 678	0,00040	0,1		-
				121,97						
				130,53						
				-						
		786: Čalounické úpravy				96 124		-		-
281.	786001	D+m venkovní roleta - 3300/2300 - odkaz 6.102	kus	1,0	56 902,16	56 902		-		-
282.	786002	D+m roleta vnitřní - 1300/2100 - odkaz 6.103	kus	1,0	6 299,88	6 300		-		-
283.	786003	D+m roleta vnitřní - 1260/2850 - odkaz 6.104	kus	1,0	6 299,88	6 300		-		-
284.	786004	D+m koleinice+ závěs - 5 m - odkaz 6.105	kus	1,0	8 636,94	8 637		-		-
285.	786005	D+m roleta vnitřní - 1100/900 - odkaz 6.305	kus	1,0	5 283,77	5 284		-		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
286.	786006	D+m elektrické projekční plátno pro přední projekci - 2000x2000 - označ. 6.106	oub	1,0	12 701,38	12 701		-		-
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						21 542		-		-
287.		Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,0	18 289,98	18 290		-		-
288.		Geodetické práce	Kč	1,0	3 251,55	3 252		-		-
V03: Zařízení staveniště						100 322		-		-
289.		Zařízení staveniště	sada	1,0	80 000,00	80 000		-		-
290.		Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti	sada	1,0	20 322,20	20 322		-		-
V04: Inženýrská činnost						15 953		-		-
291.		Kompletační a koordinační činnost dodavatele	sada	1,0	8 636,94	8 637		-		-
292.		Koordinátor BOZP na staveništi - (zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)	sada	1,0	5 283,77	5 284		-		-
293.		Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby	sada	1,0	2 032,22	2 032		-		-
SO_03: Venkovní úpravy						527 146		117,7		-
001: Zemní práce						27 507		-		-
294.	001001	Osázení půdopokryvnými rostlinami – Barvínek menší (Minca minor) 6ks/m2	m2	17,0	309,44	5 260		-		-
295.	13210110	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 1 a 2, množství do 100 m3 atrium: 0,45*0,3*(4,55+3,25) plot 2: 0,4*0,8*7,1 přístup do domu: 0,4*0,3*1,5 přístup ke sklepu: 0,4*0,3*(0,3*3+1) sadní strana altánu: 0,45*0,8*9,6	m3	7,369	221,37	1 631		-		-
296.	13320110	Hloubení šachet - hornina 3, množství do 100 m3 plot 6: 4*0,3*0,3*0,9 patky altánu: 0,4*0,4*0,9*4	m3	0,9	580,58	523		-		-
297.	16230110	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m 7,369+0,9	m3	8,269	44,08	364		-		-
298.	17120120	Uložení svpaniny - na skládku	m3	8,269	10,26	85		-		-
299.	18040121	Založení trávníku - luční, výsev v rovině nebo na svahu do 1:5 / vč. dodávky travního semene venkovní plochy: 8,5*44,5*7,9	m2	60,9	16,24	989		-		-
300.	18130110	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 - souvislá plocha do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm / vč. dovozu a nákladu venkovní plochy: 8,5*44,5*7,9+16,8	m2	77,7	240,08	18 654		-		-
002: Základy						38 942		25,9		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
301.	21590110	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy - hornina soudržná do 92 % PS a nesoudržná sypká, relativní ulehlost (d) do 0,8 - výv. vyrovnání povrchu atrium: (14, 9+1, 5)	m2	16,4	4,00	66		-		-
302.	27332151	Základové desky z betonu železového - třída C 25/30 0,3*5,1	m3	1,53	2 182,12	3 339	2,45329	3,8		-
303.	27335121	Zřízení bednění stěn základových desek 0,3*10+3	m2	6,0	179,31	1 076	0,00103	0,0		-
304.	27335121	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,0	36,76	221		-		-
305.	27336600	Výztuž základových desek z oceli - ocel 10 505 atrium: 0,554*1,04	t	0,598	27 191,99	16 270	1,04753	0,6		-
306.	27431371	Základové pásy z betonu - třída C 20/25 plot 2; 0,45*0,9*7,1 přístup do domu: 0,4*0,3*1,5 přístup ke sklepu: 0,4*0,3*(0,8*3+1) zadní strana altánu: 0,45*0,9*9,6+0,45*0,85*2,2	m3	8,193	2 049,49	16 791	2,45329	20,1		-
307.	27531371	Základové patky z betonu - třída C 20/25 patky altánu: 0,4*0,4*0,9*4	m3	0,576	2 049,49	1 181	2,45329	1,4		-
003: Svislé konstrukce						84 260		37,9		-
308.		Sloupek plotový - Sloupek-trubka dn82,5/4,5mm 2,3m	kus	4,0	347,51	1 390	0,00690	0,0		-
309.	31111313	Nadzákladová zeď z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu - třída C 16/20, tloušťka zdiva přes 250 do 300 mm atrium: 14,7	m2	14,7	929,16	13 659	0,67489	9,9		-
310.	33127111	Zdivo pilířů, čtyřhranných až osmihranných, z cihel betonových - dl. 290 mm malta MC-5 nebo MC-10 plot 2; 2*0,3*0,45*2 zadní strana altánu: 2,2*0,3*0,45*4	m3	1,728	5 493,03	9 492	2,58080	4,5		-
311.	33817112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových, trubkových nebo profilovaných - výška do 2,60 m, zabetonování tř. C 25/30 do 0,08 m3 do připravených	kus	4,0	212,51	850	0,17489	0,7		-
312.	34227121	Příčky jednoduché z cihel betonových - rozměr cihly 290x140x65 mm, na maltu MC-5 až MC-15, tloušťka příčky 140 mm plot 2; 2*7,1 zadní strana altánu: 2,2*9,6	m2	35,32	768,52	27 144	0,32594	11,5		-
313.	34627810	Přizdivky z cihel betonových plných - na maltu MC, VF, 290x140x65 mm pevnost P 30 tloušťka 140 mm atrium schodiště: 5,55*3,6 mezistupně: 0,4*0,8*6 opěrka horní strana: 2,9 opěrka bok: 14,7 schody v chodničkách: přístup do domu: 0,2*1,5 přístup ke sklepu: 0,3*(0,8*3+1)	m2	40,48	727,97	29 468	0,25020	10,1		-
314.		Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na MC 10 altán: 0,45*0,5*2,2	m3	0,495	4 558,66	2 257	2,26180	1,1		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	ýméra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
004: Vodorovné konstrukce						24 252		18,0		-
315.	43032141	Beton schodišťových konstrukcí, železový (bez výztuže) - třída C.25/30 atrium; základ, deska, nosník; 0,4*0,92*4,55+0,19*11,83*1,2+0,4*0,3*3,33 stupaň; 0,135*(4,55+4,25+3,93+3,61+3,3)	m3	7,281	2 525,40	18 387	2,45337	17,9		-
316.	43435114	Bednění stupňů betonových - tvar půdorysu přímočarý, zřízení 5,55*3,6	m2	19,98	246,03	4 916	0,00658	0,1		-
317.	43435114	Bednění stupňů betonových - tvar půdorysu přímočarý, odstranění	m2	19,98	47,55	950		-		-
005: Komunikace						39 753		29,7		-
318.	23-01140	Betonová cihla KB KLASIK - plná GRIND, povrch hladký, 1 x R x H 290x65x140 mm, barva přírodní, paleta 200 ks atrium: (14,9+1,5)*0,9*23*1,03 přístup do domu; 3,8*0,9*23*1,03 přístup ke sklepu; 4,3*0,9*23*1,03 podlaha altánu a před ním; 26,5*0,9*23*1,03 zpevněná plocha pro komunální odpad; 4*0,9*23*1,03	kus	1 172,655	15,93	18 680	0,00600	7,0		-
319.	23-01140	Betonová cihla KB KLASIK - plná GRIND, povrch hladký, 1 x R x H 290x65x140 mm, barva žlutá, paleta 200 ks atrium: (14,9+1,5)*0,1*23*1,03 přístup do domu; 3,8*0,1*23*1,03 přístup ke sklepu; 4,3*0,1*23*1,03 podlaha altánu a před ním; 26,5*0,1*23*1,03 zpevněná plocha pro komunální odpad; 4*0,1*23*1,03	kus	130,295	17,86	2 327	0,00600	0,8		-
320.	56465111	Podklad z kameniva hrubého drceného, - tloušťka po zhutnění 150 mm - frakce R-16 atrium: (14,9+1,5)*1,02 přístup do domu; 3,8*1,02 přístup ke sklepu; 4,3*1,02 podlaha altánu a před ním; 26,5*1,02 zpevněná plocha pro komunální odpad; 4*1,02	m2	56,1	169,46	9 507	0,29160	16,4		-
321.	59681112	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z beton. nebo kamenino, dlaždic velikost do 0,09 m2 (bez zámku) - plocha do 50 m2, leže kam, těž. nebo drcené, tl. leže do atrium; 14,9+1,5 přístup do domu; 3,8 přístup ke sklepu; 4,3 podlaha altánu a před ním; 26,5 zpevněná plocha pro komunální odpad; 4	m2	55,0	167,97	9 238	0,10100	5,6		-
006: Úpravy povrchu						21 573		0,2		-
322.	62263100	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch z cihel - stěna 40,48*2	m2	80,96	266,47	21 573	0,00270	0,2		-

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	řmřera bez zt	Jedn. cena	Cena	jedn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
009: Ostatní konstrukce a práce						24 194		5,8		-
323.		Obrubník betonový Best - Parkan I, barevný odstín přírodní, 1 x B x H 500x50x200 mm, spotřeba 2 ks/m	kus	72,924	28,45	2 075	0,01100	0,8		-
		11,3*2*1,03		13,278						
		podlaha altánu a před ním; 18,1*2*1,03		37,286						
		zpevněná plocha pro komunální odpad; 6*2*1,03		12,36						
324.	009031	Rozebrání a zpětné zadláždění betonových tvarovek odvodňovacího žlabu	m2	10,0	200,79	2 008		-		-
325.	91633111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem z betonu prostého tř. C 12/15 - tloušťka od 50 do 100 mm, s boční opěrnou	m	35,4	103,06	3 648	0,10095	3,6		-
		přístup do domu; 2,5*1,3		3,8						
		přístup ke sklepu; 5,6*1,9		7,5						
		podlaha altánu a před ním; 18,1		18,1						
		zpevněná plocha pro komunální odpad; 6		6,0						
326.	93593211	Osazení odvodňovacího žlabu plastového s krycím roštem - šířka do 200 mm / vč. dodávky žlabu a roštu	m	5,0	3 064,69	15 323	0,29221	1,5		-
327.	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 - výška lešeňové podlahy do 1,0 m	m2	33,4	34,13	1 140	0,00013	0,0		-
		plot 2; 7,1*2		14,2						
		zadní strana altánu; 9,6*2		19,2						
099: Přesun hmot HSV						18 731		-		-
328.	99801100	Přesun hmot pro budovy s nosnou vislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 6 m	t	117,552	159,34	18 731		-		-
711: Izolace proti vodě						23 075		0,1		-
329.		Lak asfaltový izolační Renolak ALN - balení 9 kg, spotřeba 0,3-0,5 kg/m2	kg	16,824	34,14	574	0,00100	0,0		-
		7,533*0,4*27,621*0,5		16,824						
330.	10101518	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL - tloušťka: 4,0 mm, faktor difuzního odporu: 29000, ochrana proti radonové aze, typ asfaltu: modifikovaný	m2	41,808	119,90	5 013		-		-
		7,533*1,15*27,621*1,2		41,808						
331.	711001	Nátěr betonu hydrofobním nátěrem - hydrofobní nátěr - cementová krystalizační hydroizolace	m2	23,2	430,83	9 995		-		-
332.	71111100	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - lak asfaltový, plocha vodorovná	m2	7,533	8,03	60		-		-
		zeď atria; 0,45*7,14		3,213						
		zadní strana altánu; 0,45*9,6		4,32						
333.	71111200	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - lak asfaltový, plocha vislá	m2	27,621	10,67	295		-		-
		zeď atria; 1,65*7,14		11,781						
		zadní strana altánu; 1,65*9,6		15,84						
334.	71114155	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha vodorovná	m2	7,533	69,10	521	0,00040	0,0		-
		zeď atria; 0,45*7,14		3,213						
		zadní strana altánu; 0,45*9,6		4,32						

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Úměra bez zt	Jedn. cena	Cena	edn. hmotr	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
335.	71114255	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha svislá zede stria;1,65*7,14 zadni strana altánu;1,65*9,6	m2	27,621	79,26	2 189	0,00040	0,0		-
336.	71119312	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - plocha vodorovná základová deska;8,1	m2	5,1	201,19	1 026	0,00350	0,0		-
337.	71119313	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - plocha svislá zede ze ztraceného bednění;14,7	m2	14,7	225,58	3 316	0,00350	0,1		-
338.	99871110	Přesun hmot pro izolaci proti vodě - výška objektu do 6 m	t	0,1	855,56	86		-		-
764: Konstrukce klempířské						4 405		0,0		-
339.	76423152	Lemování ze zinkotitanového Zn-Ti plechu - zdi, na střechách s tvrdou krytinou, vč. rohů a ukonč. před požár zdi tl. plechu 0,70 mm, rš 250 mm plot 2;7,1 zadni strana altánu;9,6	m	16,7	262,16	4 378	0,00126	0,0		-
340.	99876410	Přesun hmot pro konstrukce klempířské - výška objektu do 6 m	t	0,021	1 270,14	27		-		-
766: Konstrukce truhlářské						133 386		-		-
341.	766030	D+m dřevěný přístřešek - 6000/3000/2200-2900 - označ. 5 001	oubc	1,0	114 303,01	114 303		-		-
342.	766031	D+m dřevěné oplocení - výplň - svislá prkna 120/24v 1 7m - svlaku 120/40 povrchová úprava - nátěr	m	7,15	2 668,91	19 083		-		-
767: Konstrukce zámečnické						19 802		-		-
343.	767006	D+m zábradlí opěrné zdi - 5,6m - odkaz 4.101	oubc	1,0	19 801,95	19 802		-		-
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						9 653		-		-
344.		Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,0	6 096,66	6 097		-		-
345.		Geodetické práce	Kč	1,0	3 556,39	3 556		-		-
V03: Zařízení staveniště						45 725		-		-
346.		Zařízení staveniště	sada	1,0	35 563,85	35 564		-		-
347.		Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti	sada	1,0	10 161,10	10 161		-		-
V04: Inženýrská činnost						11 888		-		-
348.		Kompletační a koordinační činnost dodavatele	sada	1,0	4 572,50	4 573		-		-
349.		Koordinátor BOZP na staveništi - (zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)	sada	1,0	5 283,77	5 284		-		-
350.		Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby	sada	1,0	2 032,22	2 032		-		-

Stavba :	STAVEBNÍ UPRAVY A PRÍSTAVBA ZUS	Rozpočet 01/16
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
731 Kotelny	0	117 539	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	30 242	0	0	0
734 Armatury	0	6 069	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	108 331	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	262 182	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	262 182	0
Oborová přírážka	0	0,0	262 182	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	262 182	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	262 182	0
Zařízení staveniště	0	0,0	262 182	0
Provoz investora	0	0,0	262 182	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	262 182	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	262 182	0
CELKEM VRN				0

U

Stavba :	STAVEBNÍ UPRAVY A PRÍSTAVBA ZUS	Rozpočet: 01/16
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 731	Kotelny					
1	731249125R	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 35 kV	soubor	1,00	3 521,50	3 521,50
2	734209115R	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1 včetně filtru	kus	2,00	90,58	181,16
3	734293274R	Kohout kulový MK 3/4 se zajištěním	kus	6,00	393,84	2 363,04
4	734449119R	Montáž ekvitermního regulátoru teploty	soubor	1,00	1 025,37	1 025,37
5	48417627.A	Kotel kondenzační GEMINOX THR s 2-17M-75HDC s ohřívacem 75 litrů, rámem s expanzní nádobou 18 litrů, ekvitermní regulací a odkouřením - celková délka vč. střešní	soubor	1,00	#####	105 182,63
6	998731102R	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,05	3 624,65	184,86
7	900 RT4a	HZS Práce v tarifní třídě 7 - tlak., top.zkouška spuštění kotle, zaregul.systému, zaškolení obsluhy	h	25,00	203,22	5 080,50
Celkem za 731 Kotelny						117 539,06
Díl: 733	Rozvod potrubí					
8	722182001R	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25	m	80,50	35,12	2 827,16
9	733161104R	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	20,50	270,84	5 552,22
10	733161106R	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	35,00	311,50	10 902,50
11	733161107R	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	25,00	357,93	8 948,25
12	283771008 D	Izolace potrubí 15x20 mm šedočerná	m	20,50	6,31	129,36
13	283771021 D	Izolace potrubí 18x20 mm šedočerná	m	35,00	6,82	238,70
14	283771032 D	Izolace potrubí 22x20 mm šedočerná	m	25,00	13,92	348,00
15	998733102R	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	t	1,22	1 062,34	1 296,05
Celkem za 733 Rozvod potrubí						30 242,24
Díl: 734	Armatury					
16	734221672R	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	4,00	330,09	1 320,36
93	734295213R	Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 25	kus	2,00	398,25	796,50
94	734295321R	Kohout kul.vypouštěcí, DN 15	kus	6,00	201,36	1 208,16
19	R položka	Kompaktní přípojovací armatura	kus	4,00	684,16	2 736,64
20	998734102R	Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m	t	0,01	767,43	7,67
Celkem za 734 Armatury						6 069,33
Díl: 735	Otopná tělesa					
21	735119140R	Montáž otopných těles	kus	4,00	373,25	1 493,00
26	48450715a	Těleso VK 22-5100-C "levé"	kus	1,00	4 674,11	4 674,11
27	48450715b	Těleso VK 22-5100-6	kus	1,00	4 674,11	4 674,11
28	48450715c	Těleso VK 33-5120-6	kus	1,00	6 980,68	6 980,68
29	48450715d	Těleso VK 33-9100-6	kus	1,00	9 226,28	9 226,28
30	R položka	Podlahové vytápění např. GIACOMINI (komplet)	soubor	1,00	76 724,43	76 724,43
31	R položka	Montáž podlahového vytápění	soubor	1,00	2 032,22	2 032,22
35	998735102R	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	2,78	908,79	2 526,44
Celkem za 735 Otopná tělesa						108 331,27

262 181,90

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16/41** **Základní škola Černošice**

Objekt: **01** **Zdravotní technika**

Rozpočet: **16/41/01** **ZŠ Černošice - ZTI**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			163 338,32
PSV			269 162,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			22 354,42
Ostatní náklady			0,00
Celkem			454 854,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	454 854,78 CZK
Základní DPH	21 %	95 519,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

550 374,28 CZK

v _____ dne **21.11.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			106 058,52	23
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 161,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 118,80	10
721	Vnitřní kanalizace	PSV			119 745,55	26
722	Vnitřní vodovod	PSV			68 837,36	15
723	Vnitřní plynovod	PSV			10 157,42	2
725	Zařizovací předměty	PSV			70 421,71	15
VN	Vedlejší náklady	VN			22 354,42	5
Cena celkem					454 854,78	100

Položkový rozpočet

S:	16/41	Základní škola Černošice
O:	01	Zdravotní technika
R:	16/41/01	ZŠ Černošice - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				106 058,52
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,70000	574,89	1 552,20
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,70000	163,24	440,75
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	108,80000	366,60	39 886,08
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	108,80000	23,60	2 567,68
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5	m3	108,80000	75,01	8 161,09
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	111,50000	28,99	3 232,39
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,10000	230,17	9 229,82
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,10000	162,65	6 522,27
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,10000	15,13	606,71
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	77,40000	80,75	6 250,05
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkoiskru frakce 0 - 22 mm	m3	33,10000	371,77	12 305,59
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	40,10000	227,61	9 127,16
13	212971110R00	Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	70,00000	26,76	1 873,20
14	69366199R	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	77,00000	55,89	4 303,53
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 161,00
15	900 RT2	HZS -stavební přípomoc k instalacím, Práce v tarif.třídě 5	h	50,00000	203,22	10 161,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 118,80
16	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	56,32110	836,61	47 118,80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				119 745,55
17	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160.bez lože	m	19,00000	114,81	2 181,39
18	597091111RS1	Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125, šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm	kus	8,00000	1 407,44	11 259,52
19	597091112RS1	Žlab odvodňovací ACO N 100 dl. 500 mm, A15, B 125, šířka 130 mm, stavební výška 130-230 mm	kus	5,00000	927,58	4 637,90
20	597091124RS2	Žlabová vpust ACO N 100, dl. 500 mm, A15, B125, krátký tvar	kus	3,00000	2 763,82	8 291,46
21	597091131R00	Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 plné	kus	6,00000	478,59	2 871,54
22	597091153RU1	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení C 250 dl.500 mm, mřížkový, ořaditová tvárná litina	kus	21,00000	581,21	12 205,41
23	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	190,24	190,24
24	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	214,12	1 070,60
25	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	338,90	1 016,70
26	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	497,79	2 488,95
27	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	62,00000	270,12	16 747,44
28	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	298,34	1 193,36
29	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	25,00000	396,25	9 906,25
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	58,62	175,86

31	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	64,97	129,94
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00000	96,71	676,97
33	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	6,00000	2 108,86	12 653,16
34	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,00000	630,02	630,02
35	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	91,00000	18,51	1 684,41
36	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32, rozměr 78x55 mm.výška 100 mm	kus	1,00000	355,64	355,64
37	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	114,67	114,67
38	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00000	112,50	225,00
39	230060001R00	Montáž nádrže 4 m3	kus	1,00000	1 795,45	1 795,45
40	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	16,00000	96,43	1 542,88
41	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00000	119,90	119,90
42	28697975Ra	Nádrž akumulací 3000 l pochozí, s šachtou, pokloem a čerpadlem	kus	1,00000	22 760,86	22 760,86
43	55162347R	HL136.2 vodní zápachová uzávěrka DN 40, transparentní trubice, možnost dopouštění	kus	1,00000	660,47	660,47
44	55347632R	Dvířka revizní se zámkem nerez 150x300 mm	kus	2,00000	646,25	1 292,50
45	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,65609	523,56	867,06
Díl: 722		Vnitřní vodovod				68 837,36
46	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	25,00000	246,67	6 166,75
47	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	11,00000	300,82	3 309,02
48	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	7,00000	359,15	2 514,05
49	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4	m	26,00000	253,38	6 587,88
50	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2	m	11,00000	309,11	3 400,21
51	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	25,00000	59,11	1 477,75
52	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	11,00000	76,28	839,08
53	722181213RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	7,00000	76,28	533,96
54	722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	26,00000	109,74	2 853,24
55	722181215RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	11,00000	133,86	1 472,46
56	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	12,00000	158,70	1 904,40
57	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	6,00000	867,08	5 202,48
58	722220852R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4	kus	4,00000	15,74	62,96
59	722220993R00	Zpětná montáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	4,00000	40,56	162,24
60	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	12,00000	180,50	2 166,00
61	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00000	359,89	719,78
62	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 15	kus	1,00000	201,36	201,36
63	722231162R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G	kus	1,00000	503,68	503,68
64	722231282R00	Ventil redukční membránový PN1,6, G 3/4 (DN 20)	kus	1,00000	1 755,08	1 755,08
65	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	3,00000	296,30	888,90
66	722237622R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závít GIACOMINI R60 DN 20	kus	1,00000	252,17	252,17
67	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G1"	kus	1,00000	1 175,18	1 175,18
68	722260813R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,00000	21,38	21,38
69	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN	m	63,00000	37,49	2 361,87
70	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	63,00000	33,82	2 130,66
71	724139101R00	Montáž čerpadel křídlových pístových bez potrubí	soubor	1,00000	581,20	581,20
72	725534111R00	Ohřivač elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	1,00000	3 374,71	3 374,71
73	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	12,00000	197,98	2 375,76
74	734293132R0a	Ventil napouštěcí VF06	kus	1,00000	1 859,48	1 859,48

75	734421160R0a	Tlakoměr deformační 0-0,5 MPa	kus	1,00000	2 220,29	2 220,29
76	42610906R	Grundfos UPS 25-80 230 V, 180 mm	kus	1,00000	9 571,76	9 571,76
77	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,40880	468,74	191,62
Díl: 723		Vnitřní plynovod				10 157,42
78	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	6,00000	396,43	2 378,58
79	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	1,00000	345,21	345,21
80	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	6,00000	371,11	2 226,66
81	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44.5/2.6	m	0,50000	289,40	144,70
82	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	1 399,22	1 399,22
83	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	194,29	194,29
84	723236512R00	Kohout kulový s tepelnou pojistkou, HERZ DN 20	kus	1,00000	1 038,88	1 038,88
85	723237214R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 20	kus	1,00000	354,04	354,04
86	723237215R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 25	kus	1,00000	505,13	505,13
87	7230001	Revize plynovodu	soubor	1,00000	1 524,17	1 524,17
88	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,09878	471,12	46,54
Díl: 725		Zařizovací předměty				70 421,71
89	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4 m	soubor	12,00000	867,08	10 404,96
90	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00000	1 746,00	3 492,00
91	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	1 174,18	3 522,54
92	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	541,54	541,54
93	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,00000	777,84	777,84
94	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	806,41	806,41
95	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,00000	233,03	466,06
96	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00000	123,76	371,28
97	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	2,00000	314,46	628,92
98	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	3,00000	264,16	792,48
99	726211121R00	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000	8 011,33	16 022,66
100	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	2,00000	1 534,33	3 068,66
101	551450004R	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21. POLAR NEW	kus	3,00000	1 219,33	3 657,99
102	55145014R	Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím PL04B	kus	2,00000	1 381,91	2 763,82
103	55145041R	Baterie dřezová směšov stojánková TM05	kus	2,00000	1 534,33	3 068,66
104	551673931R	Sedátko klozetové OLYMP NEW č. 893281 bílé	kus	2,00000	742,78	1 485,56
105	55231082R	Dřez nerez s odkládací plochou typ 548 Mono 1a	kus	2,00000	1 768,03	3 536,06
106	55231350R	Dvoudřez nerez 900 typ 501 1a	kus	1,00000	3 048,33	3 048,33
107	64214330R	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	1,00000	953,11	953,11
108	64218427R	Umývatko Eurovit 35x26 cm bílé s otv. bat. voravo. 350x260x155 mm	kus	2,00000	786,47	1 572,94
109	64240053R	Mísa klozet. závěsná OLYMP bílá hlub. solach.	kus	2,00000	2 316,73	4 633,46
110	64271101R	Výlevka MIRA se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00000	4 735,07	4 735,07
111	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,13031	547,65	71,36
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 354,42
112	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 273,87	17 273,87
113	005123 R	Územní vlivy - mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 032,22	2 032,22
114	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 048,33	3 048,33

Celkem

454 854,78

454 854,78

Poznámky uchazeče k zadání

Pozice	Popis	jed.	ks	jedn.cena	dodávka	jedn. montáž	montáž
--------	-------	------	----	-----------	---------	--------------	--------

Název: STAVEBNÍ UPRAVY A PRISTAVBA OBJEKTU č.p. 404 ZUS v Cernošicích
Profese: VZDUCHOTECHNIKA

CELKEM (bez DPH)	DODAVKA	MONTÁŽ
	75 901 Kč	#####

Pozice	Název	jed.	ks	jedn.cena	dodávka	jedn. montáž	montáž
01	Zařízení č.1						
01 01	ventilátor nástenný nebo stropní provedení: se samočinnou zpětnou klapkou, časovým doběhem a kulíčkovými ložisky referenční typ: např. SILENT 200 CRZ průtok: 50 m3/h (40 Pa) příkon: 16 W / 230 V	ks	3	3 951 Kč	11 852 Kč	1 975 Kč	5 926 Kč
01 02	Protidešťová kruhová stříška s lemem jmenovitý průměr: 160 mm provedení: z titanzinkového plechu, s válcovým nástavcem	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč
01 03	Vzduchotechnické potrubí kruhové hladké jmenovitý průměr: 160 mm provedení: z titanzinkového plechu včetně příslušenství: závěsného, těsnícího a	m	1	738 Kč	738 Kč	369 Kč	369 Kč
01 04	Odvodňovací „T“ kus spiro potrubí jmenovitý průměr: 160 mm průměr odvodňovacího nátrubku: 25 mm délka odvodňovacího nátrubku: 50 mm provedení: jako „T“ kus ocelový pozinkovaný vnější, uprostřed délky dole stranově vletovaný nátrubek, přiměřeně z obou stran vsopádováno do	ks	1	844 Kč	844 Kč	423 Kč	423 Kč
01 05	Vzduchotechnické potrubí kruhové typu SPIRO jmenovitý průměr: 160 mm provedení: vodotěsné, z ocelového pozinkovaného plechu podíl tvarovek: 40 % včetně příslušenství: závěsného	m	8	361 Kč	2 886 Kč	181 Kč	1 447 Kč

01 06	Tepelná izolace vzduchotechnického potrubí materiál: lamelový skružovatelný pás z minerální vlny nalepené na vyztužené hliníkové fólii tloušťka: 20 mm šířka rohože: 1000 mm délka rohože: 8000 mm obsah balení: 8,0 m2 objemová hmotnost: 40 kg/m3 uchycení izolace k potrubí: vázacím drátem a samolenicí materiál	m2	3	244 Kč	732 Kč	152 Kč	457 Kč
02	Závěsový a montážní materiál						
02 01	Závěsový materiál	kg	10	122 Kč	1 219 Kč	0 Kč	0 Kč
02 02	Tmel těsnící akrylový	kar t	2	102 Kč	203 Kč	0 Kč	0 Kč
02 03	Samolepicí Al páska šířka 50 mm	ks	1	51 Kč	51 Kč	0 Kč	0 Kč
02 04	Samolepicí Al páska šířka 100 mm	ks	1	152 Kč	152 Kč	0 Kč	0 Kč
03	Protokoly, dokumentace a uvvedení do provozu						
03 01	Informační systém v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu – označení tras potrubí dle ČSN, označení požárních klapek, označení směrů toku medií v potrubích, označení přístupů, označení provozních	kpl	1	711 Kč	711 Kč	0 Kč	0 Kč
03 02	Zaregulování celého systému a uvedení do provozu, včetně zpracování protokolů o	kpl	1	1 829 Kč	1 829 Kč	0 Kč	0 Kč
03 03	Měření hluku na místech požadovaných hygienikem, včetně zpracování protokolů o	kpl	1	3 048 Kč	3 048 Kč	0 Kč	0 Kč
03 04	Vypracování výkresů skutečného provedení	kpl	1	1 524 Kč	1 524 Kč	0 Kč	0 Kč
03 05	Dále v tomto stupni projektové dokumentace neuvedené komponenty dotvářející funkční celek dle záměrů	kpl	1	10 161 Kč	10 161 Kč	0 Kč	0 Kč

součet

37 951 Kč

9 622 Kč

47 572 Kč

Slabopr

VÝKAZ VÝMĚRAKCE: **ZUŠ Černošice**

datum: 17.5.2016

1. STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Č. položky	Popis:		počet:	cena	celkem
1	rozvaděč TRITON - dle TXT	ks	1	7468,41	7468,41
2	key stone – cat.5, nestíněný - do zásuvek v domě (nástěnné i do	ks	26	101,61	2641,86
3	vičko zásuvek SK do sestav se silnoproudem včetně nosné masky - 1n	ks	1	413,56	413,56
4	vičko zásuvek SK do sestav se silnoproudem včetně nosné masky - 2n	ks	6	436,93	2621,58
5	kabel strukturované kabeláže UTP cat. 5	m	220	24,39	5365,8
6	instalační materiál	sada	1	1016,11	1016,11
7	propojovací kabeláž	sada	1	2347,21	2347,21
8	instalační krabice do zdi	ks	7	76,21	533,47
					0
					0

2. ZVONEK

Č. položky	Popis:		počet		
1	zvonkové tlačítko	ks	2	213,38	426,76
2	zvonek	ks	2	467,41	934,82
3	napáječ	ks	1	873,85	873,85
4	kabeláž dle TXT	m	20	26,42	528,4
					0
					0
					0

3. AV-Technika

Č. položky	Popis:		počet		
1	Video panel - DVI, HDMI, USB, CINCH - DEXON	ks	2	6543,75	13087,5
2	instalace a nastavení	ks	2	1524,17	3048,34
3	kabeláž I - DVI, HDMI, USB, CINCH - pro připojení panelů - délka dle přesné vzdálenosti panelů	sada	1	5893,44	5893,44
4	instalace a nastavení	sada	1	1016,11	1016,11
					0
					0
					0

4. Trubkování pro SLB systémy

Č. položky	Popis:		počet:		
1	trubka PVC 29mm	m	96	33,53	3218,88
2	trubka PVC 36mm (stoupací vedení)	m	10	40,64	406,4
3	KOPOFLEX 50	m	2	60,97	121,94
4	Pomocný instalační materiál	sada	1	5080,55	5080,55

Celkem

57044,99

Stavba : Domek ZUŠ Černošice
Objekt :

Profese: Elektroinstalace

Číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Dodávka (Kč)		Montáž (Kč)	
				Jednotková cena	Celkem za dodávku	Jednotková cena	Celkem za dodávku
SIL/1	LED přisazené svítidlo, 15W, IP44, ozn.A	ks	6	1 850 Kč	11 102 Kč	285 Kč	1 707 Kč
SIL/2	LED nástěnné svítidlo, 19W, IP44, ozn.B	ks	3	2 286 Kč	6 859 Kč	81 Kč	244 Kč
SIL/3	Zářivkové závěsné svítidlo, 4x26W, IP20, ozn.C	ks	4	3 176 Kč	12 703 Kč	213 Kč	852 Kč
SIL/4	Zářivkové přisazené průmyslové svítidlo, 18W, IP54, ozn.D	ks	4	1 323 Kč	5 292 Kč	244 Kč	975 Kč
SIL/5	LED přisazené svítidlo, 29W, IP20, ozn.E	ks	1	2 723 Kč	2 723 Kč	244 Kč	244 Kč
SIL/6	Zářivkové přisazené svítidlo, 55W, IP54, ozn.F	ks	11	2 810 Kč	30 905 Kč	203 Kč	2 236 Kč
SIL/7	Dtto, s nouzovým invertorem a akubaterií, 1 hod, ozn.FN	ks	1	3 912 Kč	3 912 Kč	203 Kč	203 Kč
SIL/8	Světelný pásek s didami LED 7W/m, vč. napájecího zdroje, ozn.G	kpl	1	10 669 Kč	10 669 Kč	2 540 Kč	2 540 Kč
SIL/9	LED přisazené svítidlo, 20W, IP44, ozn.H	ks	1	2 896 Kč	2 896 Kč	224 Kč	224 Kč
SIL/10	Zářivkové závěsné svítidlo, 2x42W, IP20, ozn.J	ks	2	2 292 Kč	4 585 Kč	203 Kč	406 Kč
SIL/11	Zářivkové svítidlo lineár., opál.polykarb., 36W, IP54 (altán)	ks	3	3 313 Kč	9 938 Kč	224 Kč	671 Kč
SIL/12	Nouzové svítidlo, 11W, akubaterie, piktogram, IP20, ozn.N	ks	4	1 839 Kč	7 357 Kč	264 Kč	1 057 Kč
SIL/13	Vypínač jednopólový, 230V, 10A	ks	8	116 Kč	927 Kč	81 Kč	650 Kč
SIL/14	Vypínač jednopólový, 230V, 10A, do vlhka	ks	2	126 Kč	252 Kč	89 Kč	179 Kč
SIL/15	Přepínač střídavý, 230V, 10A	ks	6	201 Kč	1 207 Kč	89 Kč	537 Kč
SIL/16	Přepínač seriový, 230V, 10A	ks	3	135 Kč	405 Kč	107 Kč	320 Kč
SIL/17	Vypínač servisní, 400V, 25A	ks	1	412 Kč	412 Kč	158 Kč	158 Kč
SIL/18	Zásuvka domovní, 230V, 16A	ks	48	124 Kč	5 951 Kč	86 Kč	4 145 Kč
SIL/19	Zásuvka domovní, 230V, 16A, do vlhka, (3 ks v altánu)	ks	6	107 Kč	640 Kč	86 Kč	518 Kč
SIL/20	Krabičky přístrojové	ks	65	8 Kč	528 Kč	28 Kč	1 849 Kč
SIL/21	Krabičková rozvodka	ks	40	46 Kč	1 829 Kč	61 Kč	2 439 Kč
SIL/22	Kabel CYKY 4B x 10	m	10	97 Kč	965 Kč	41 Kč	406 Kč
SIL/23	Kabel CYKY 5C x 2,5	m	20	29 Kč	589 Kč	25 Kč	508 Kč
SIL/24	Kabel CYKY 3C x 2,5	m	##	17 Kč	5 526 Kč	16 Kč	5 203 Kč
SIL/25	Kabel CYKY 3A/C x 1,5	m	##	1 Kč	125 Kč	18 Kč	4 481 Kč
SIL/26	Kabel CYKY 2A x 1,5	m	30	9 Kč	274 Kč	16 Kč	488 Kč
SIL/27	Ukončení vodičů do 10 mm ²	ks	18	0 Kč	0 Kč	27 Kč	494 Kč
SIL/28	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	ks	60	0 Kč	0 Kč	17 Kč	1 036 Kč
SIL/29	Pospojovací vodič CY10	m	10	23 Kč	234 Kč	10 Kč	102 Kč
SIL/30	Pospojovací vodič CY6	m	##	13 Kč	1 982 Kč	10 Kč	1 524 Kč
SIL/31	Drát FeZn 8 mm na podpěrách	m	##	28 Kč	2 987 Kč	30 Kč	3 200 Kč
SIL/32	Drát FeZn 10 mm	m	25	35 Kč	864 Kč	30 Kč	762 Kč
SIL/33	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm	m	55	39 Kč	2 124 Kč	15 Kč	838 Kč
	Svorka zkušební	ks	6	25 Kč	152 Kč	81 Kč	488 Kč
	Krabička pro zkušební svorku do fasády	ks	3	447 Kč	1 341 Kč	208 Kč	625 Kč
	Svorka ostatní	ks	40	25 Kč	1 016 Kč	81 Kč	3 252 Kč
	Ochranná trubka	ks	3	188 Kč	564 Kč	107 Kč	320 Kč
	Trubka PVC P29	m	18	14 Kč	256 Kč	295 Kč	5 304 Kč
	Pomocný, montážní a označovací materiál	kpl	1	15 648 Kč	15 648 Kč	0 Kč	0 Kč
	Demontáž stávajících elektroinstalací	kpl	1	0 Kč	0 Kč	4 573 Kč	4 573 Kč
	Rozvaděč domku - obsahuje prvky viz. rozpis						

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
Riegrova 1209
252 28 Černošice

Spis. ZN. výst.:700/2017/Po/Č/D404
Č.j.: MUCE 24907/2017 OSU
vyřizuje: Ing. Podholová, kancelář č. 29
tel./e-mail: 221982564 / pavla.podholova@mestocernosice.cz

V Černošicích dne 20.04.2017

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Černošice, jako stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) ve společném územním řízení a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a § 109 až 114 a v souladu s § 94a stavebního zákona žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, kterou dne 03.01.2017 podalo

MĚSTO ČERNOŠICE, IČO 00241121, Riegrova 1209, 252 28 Černošice

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání **vydává** ve společném řízení

A) podle § 92 a § 79 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

nazvané :

„Stavební úpravy a přístavba objektu č.p.404 ZUŠ v Černošicích “

na pozemcích **č.parc.2470, č.parc.2471 a č.parc.2472 v k.ú.Černošice** (dále jen „stavba“).

B) podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu nazvanou :

„Stavební úpravy a přístavba objektu č.p.404 ZUŠ v Černošicích “

na pozemcích **č.parc.2470, č.parc.2471 a č.parc.2472 v k.ú.Černošice** (dále jen „stavba“).

Stavba obsahuje:

- **stavební úpravy a přístavba objektu** k bydlení **č.p.404** za účelem změny v užívání na **objekt pro vzdělávání a výchovu**, včetně ÚT na zemní plyn
- **venkovní přístřešek – altán**
- **venkovní atrium** s terasovými stupni, včetně **opěrné zdi**
- **část NTL odběrného plynového zařízení** (odbočka)
- **systém likvidace dešťových vod s akumulací nádrží a přepadem do vsaku**
- **zpevněné plochy**
- **část oplocení** (v místě odstraněného oplocení stávajícího)

ad A) Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:

- 1) **Přístavba** o zastavěné ploše 52,4 m² bude umístěna na pozemcích č.parc.2470 a č.parc.2472 v k.ú.Černošice při západní straně stávajícího objektu k bydlení č.p.404. Přístavba obdélníkového půdorysu o rozměrech 9,35 x 5,8 m bude umístěna při společné hranici s pozemkem č.parc.2468/1 v k.ú.Černošice, v místě původní přístavby objektu č.p.404 (užší o cca 1,5 m) o zastavěné ploše 32,2 m², která bude odstraněna. Přístavbou dojde k rozšíření o cca 1,5 m směrem jižním (oproti původní odstraněné přístavbě) a k protažení stávajícího objektu č.p.404 o 3,3 m západním směrem a tím ke zvětšení zastavěné plochy z původních 78 m² na 98,3 m².
- 2) **Přístavba** objektu k bydlení č.p.404 bude nepodsklepená s přízemím a částečným podkrovím, zastřešená sedlovou střechou se sklonem stejným jako stávající část č.p.404. Výška přístavby (výška hřebene sedlové střechy) bude +6,18 m od úrovně +/- 0,000 = 215,95 m.n.m. Bpv, což je o 0,67 m výše, než je výška hřebene sedlové střechy (5,52 m) nad stávající neodstraněnou částí objektu č.p.404 – tato sedlová střecha bude protažena i nad stávající plochou střechu východní části objektu.
- 3) **Venkovní přístřešek – altán** bude nepodsklepená přízemní stavba o půdorysných rozměrech 6,17 x 3,17 m a výšce 2,93 m o celkové zastavěné ploše 32 m², včetně zpevněné plochy umístěná na pozemku č.parc. 2472 v kat.území Černošice při společné hranici s pozemky č.parc.2471 a č.parc.2468/1 v k.ú.Černošice. Střecha přístřešku bude sedlová o spádu 15°. Výška přístřešku (výška hřebene sedlové střechy) bude +0,230 m od úrovně – 2,70 m (úroveň podlahy přístřešku) (+/- 0,000 = 215,95 m.n.m. Bpv).
- 4) **Venkovní atrium** s terasovými stupni bude umístěno na pozemku č.parc. 2470 v kat.území Černošice při západní straně přístavby objektu č.p.404 a při společné hranici s pozemkem č.parc.2468/1 v k.ú.Černošice. Bude se jednat o zpevněnou plochu na úrovni – 0,050 m se sedmi terasovými stupni každý o výšce 0,45 m, nejvyšší na úrovni + 2,425 m (měřeno od +/- 0,000 = 215,95 m.n.m. Bpv). Venkovní atrium o celkové zastavěné ploše 27,5 m², bude lichoběžníkového půdorysu o maximálních rozměrech 5,2 x 6,30 m.
- 5) **Opěrná zeď** umístěná na pozemku č.parc. 2470 v kat.území Černošice při společné hranici s pozemkem č.parc.2472 v k.ú.Černošice bude ohraničovat atrium z jižní strany a oddělovat ho od stávající betonové přístupové cesty. Jedná se o zalomenou opěrnou zeď délky cca 4,53 + 1,71 m, tloušťky 0,3 m a maximální výšky 1,82 m (měřeno ze strany atria).
- 6) Část **NTL odběrného plynového zařízení** na pozemku č.parc.2472 v k.ú.Černošice bude tvořit kolmou odbočku do objektu č.p.404 ze stávajícího NTL odběrného zařízení, jdoucího do objektu ZUŠ č.p.403. NTL odbočka bude ukončena v nice pro hlavní uzávěr plynu v obvodové stěně jižní fasády objektu č.p.404.
- 7) **Dešťové vody** z prostoru atria, ze střechy objektu č.p.404 a altánu budou svedeny novou ležatou dešťovou kanalizací do akumulční nádrže na dešťovou vodu o objemu 3 m³, která bude umístěna na pozemku č.parc. 2472 v k.ú.Černošice mezi objektem č.p.404 a altánem. Přepad z akumulční nádrže bude odveden z pozemku č.parc.2472 v k.ú.Černošice na pozemek č.parc. 2471 v k.ú.Černošice do vsakovacího objektu o rozměrech 3 x 4 x 1 m a o retenčním objemu 4 m³.
- 8) **Zpevněné plochy** o celkové ploše 68,8 m² na pozemcích č.parc.2470 a č.parc.2472 v k.ú.Černošice budou sestávat z atria s terasovými stupni (27,5 m²), včetně zpevněné plochy pro nádoby na komunální odpad, vstupu do objektu č.p.404 (4 m²), vstupu do stávajícího sklepa objektu č.p.404 (5,2 m²) a ze zpevněných ploch altánu (32,1 m²).
- 9) **Oplocení** délky 7,14 m a maximální výšky 3,5 m (měřeno ze strany atria), navazující na západní stranu přístavby objektu č.p.404, bude umístěno na pozemcích č.parc.2470 a č.parc.2472 v k.ú.Černošice podél společné hranice s pozemkem č.parc.2468/1 v k.ú.Černošice. Oplocení délky 16,51 a maximální výšky 3 m, navazující na východní stranu stávající části objektu č.p.404, bude umístěno na pozemcích č.parc.2472 a č.parc.2471 v k.ú.Černošice podél společné hranice s pozemkem č.parc.2468/1 v k.ú.Černošice. Obojí oplocení se bude nacházet v místě stávajícího oplocení, které bude odstraněno a nahrazeno novým.

Ad B) Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

- 1) Stavba bude provedena podle dokumentace pro územní a stavební řízení z 04/2016, a to Architektonicko stavební částí, kterou zpracovala a autorizovala Ing. arch. Ivana Němcová, ČKA 02 505, Studio A91; Stavebně konstrukčním řešením, které autorizoval Ing. Ivan Němec,

autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb ČKAIT č.0002656, NĚMEC POLÁK, s.r.o.; Požárně bezpečnostního řešení, které autorizovala Ing. Martina Doubková, autorizovaný inženýr pro požární bezpečnost staveb ČKAIT č.0006591; Zdravotně technických instalací, které autorizoval Ing.arch. Viktorin, autorizovaný architekt ČKA č.02 072; Ústředním vytápěním, které autorizoval Ing. Vladimír Čížek, autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb ČKAIT č. 0005828; Elektroinstalací, které autorizoval Ing. Alexandr Isajev, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb ČKAIT č.0006539; Projektu vzduchotechniky, které autorizoval Ing. František Hucl, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT č.0004660; Elektroinstalací – slaboproud, které autorizoval Ing. Ivo Tříška, CS.c., autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT č.0011909. Tato projektová dokumentace se, ověřená stavebním úřadem, jako součást pravomocného rozhodnutí předává stavebníkovi. Případné změny, které budou bezodkladně projednány s dotčenými orgány státní správy, nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

- 2) **Stavba bude provedena stavebním podnikatelem.**
- 3) **Stavebníci oznámí stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby**, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět včetně jména stavbyvedoucího, který zabezpečí odborné vedení provádění stavby v souladu s § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. Současně stavební podnikatel doloží výpis z obchodního rejstříku prokazující, že je oprávněn podnikat ve stavebnictví podle zvláštních předpisů.
- 4) Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou osobou. Výsledek vytýčení - **vytyčovací protokol, ověřený úředně oprávněným geometrem**, bude doložen při závěrečné kontrolní prohlídce.
- 5) **Stavební úpravy** objektu k bydlení **č.p.404** budou spočívat zejména v odstranění původní přístavby při západní straně objektu, včetně základů, obvodové stěny stávajícího sklepa budou ubourány a sklep bude zasypán. V původní části objektu č.p.404 bude doplněn sedlový krov nad částí opatřenou nyní plochou střechou, bude snížena podlaha stávajícího suterénu o cca 0,2 m, která vyvolá podezdění stávajících stěn a základů. Celý objekt včetně krovu bude zateplen.
- 6) **Přístavba objektu č.p.404** bude založena na betonových základových pasech, opatřených železobetonovou podkladní deskou, svislé nosné konstrukce budou zděné, vnitřní dělicí příčky také. Strop nad 1.NP v přístavbě bude betonový vložkový, po obvodu přístavby navržen železobetonový věnec, který bude z části sloužit i jako překlad nad otvory v nosných stěnách. Schodiště do patra dřevěné. Sedlový krov ve sklonu 40,2° plynule naváže na sklon stávajícího krovu na stávající části objektu č.p.404. Střešní krytina bude cementovláknitá, skládaná, v šedém odstínu. Celý objekt včetně střechy bude tepelně zaizolován. Osazena nová okna (převážně kopie oken stávajících). Stávající komín bude využit pro odvětrání větraných podlah (místnost 001). Fasáda bude omítaná se zateplením, kolem oken provedeny šambrány.
- 7) **Stavbou přístavby a stavební úpravy** objektu **č.p. 404** vznikne ve stávajícím suterénu (1.PP) technická místnost (001), v přízemí v 1.NP se v nové přístavbě bude nacházet: vstup (101), učebna – hudební (102), úklid (103), WC – ženy (104), WC – muži (105) a ve stávající části dvě učebny – výtvarné (106 a 107). V podkroví ve 2.NP je v přístavbě vložená galerie (201) a nad stávající částí objektu zůstane půda (202).
- 8) **Rozvody vodovodu** v objektu č.p.404, včetně přístavby budou napojeny na stávající vodovodní přípojku, která je ukončena v objektu č.p.404, kde je osazena i vodoměrná sestava. Ohřev TUV bude zajištěn prostřednictvím plynové kotle, osazeným ve 2.NP objektu.
- 9) **Rozvody kanalizace** v objektu č.p.404, včetně přístavby budou napojeny na stávající gravitační kanalizační přípojku.
- 10) Napojení objektu č.p.404 na stávající síť vodovodu a kanalizace bude provedeno dle projektové dokumentace a za podmínek provozovatele společnosti **Aquaconsult, s.r.o.**, uvedených v jeho vyjádření zn.: ZV 4829 ze dne 29.9.2016.
- 11) **NTL odběrné plynové zařízení** bude vedeno z niky pro hlavní uzávěr plynu v obvodové stěně objektu č.p.404 přes podružný plynoměr k plynovému kotli o výkonu 17 kW, umístěnému ve 2.NP na galerii (202). Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření **GridServices, s.r.o.** zn.: 5001431903 ze dne 16.01.2017.
- 12) **Vytápění objektu č.p.404** je navrženo převážně podlahové (přízemí) v kombinaci s radiátory deskovými. Jako zdroj tepla bude ve 2.NP na galerii (202) osazen kotel na zemní plyn o výkonu 17 kW, který bude odkouřen soustředným kouřovodem nad střechu objektu.
- 13) **Zásobování objektu č.p.404 elektrickou energií** bude zajištěno novými rozvody elektroinstalací ze stávajícího rozvaděče RE, umístěného v nice jižní stávající fasády objektu č.p.404.
- 14) Objekt č.p.404, včetně přístavby bude vybaven **hromosvodem**, a to mřížovou jímací soustavou

dle projektové dokumentace. K oznámení užívání stavby bude doložena revize hromosvodu.

- 15) **Větrání objektu č.p.404** bude převážně přirozené, nucené větrání je navrženo pouze pro WC a úklidovou komoru.
- 10) **Povrchové vody** ze střech a zpevněných ploch budou **likvidovány na vlastním pozemku** tak, aby nebyly dotčeny zájmy majitelů sousedních nemovitostí ani zájem obecní. Dešťové vody z prostoru atria, ze střechy objektu č.p.404 a altánu budou svedeny novou ležatou dešťovou kanalizací do akumulární nádrže na dešťovou vodu o objemu 3 m³, která bude umístěna na pozemku č.parc. 2472 v k.ú.Černošice mezi objektem č.p.404 a altánem. Přepad z akumulární nádrže bude odveden z pozemku č.parc.2472 v k.ú.Černošice na pozemek č.parc. 2471 v k.ú.Černošice do vsakovacího objektu o rozměrech 3 x 4 x 1 m a o retenčním objemu 4 m³.
- 11) **Slaboproudé rozvody** v objektu č.p.404 budou spočívat v realizaci rozvodu datové sítě (telefonní a digitální komunikace). Datový rozvaděč bude umístěn v učebně (106).
- 12) **Venkovní přístřešek – altán** bude nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím o půdorysných rozměrech 6,17 x 3,17 m a výšce 2,93 m. Nahrazuje stávající dřevěný přístřešek u východního průčelí stávajícího objektu č.p.404, který bude odstraněn. Nosná konstrukce altánu bude dřevěná, zadní stěnu bude tvořit nové zděné oplocení při společné hranici s pozemkem č.parc.2468/1 v k.ú.Černošice. Část půdorysu cca 1/3 (1 pole) bude uzavřena dřevěnou stěnou a bude sloužit jako sklad zahradního nářadí, zbývající 2/3 půdorysu bude otevřený přístřešek.
- 13) **Venkovní atrium** s terasovými stupni a opěrnou zdí na pozemku č.parc.2470 v k.ú.Černošice bude zadlážděno betonovou dlažbou, terasové stupně tvořeny železobetonovou deskou, opatřenou též dlažbou z betonových cihel. **Opěrná zeď** na hranici se stávající přístupovou betonovou cestou bude z betonových tvarovek ztraceného bednění s vodorovnou a svislou výztuží, založena jako uhlová zeď. Koruna opěrné zdi bude opatřena zábradlím.
- 14) **Oplocení** délky 7,14 m, tvořící zadní (severní) stěnu atria (znovupostavení odstraněného oplocení stávajícího) bude zděné z betonových cihel na betonovém základu – pilířky 300/450, mezi nimi stěna tl. 150 mm, plot se vyzdívá do stejné podoby jako je nyní. Oplocení cca délky 7 m mezi východním průčelím objektu č.p.404 a stěnou altánu (3 pole) s dřevěnou výplní ze svislých prken. Zadní stěna altánu tvořena plnou zděnou stěnou z betonových cihel výšky 2,2 m – pilířky 300/450, mezi nimi stěna tl. 150 mm.
- 16) **Terénní úpravy** budou spočívat v dorovnání terénu těsně kolem objektu, jeho plynulého přechodu na okolní terén a v rozprostření ornice kolem objektu v místech zasažených stavbou.
- 17) **Sadové úpravy** budou provedeny ohumusováním ploch v místě rostlého terénu a bude ve vybraných částech provedeno jejich zatravnění, plocha zezi jižní fasádou objektu č.p.404 a krajem stávající panelové cesty bude osázena půdopokryvnými rostlinami.
- 18) **Budou v plném rozsahu splněny podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Středočeského kraje** Spis.zn.: S-KHSSC 50274/2016, č.j.: KHSSC 57177/2016 ze dne 25.10.2016, a to zejména :
- Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že kvalita dodávané pitné vody z koncové části vodovodního řadu, splňuje hygienické požadavky na pitnou vodu – v rozsahu mikrobiologického rozboru. Vzorek pitné studené vody bude odebrán akreditovanou laboratoří.
 - Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že při realizaci stavby byly pro přímý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením na trh ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody.
 - Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží měření parametrů umělého osvětlení v učebně 106 – 107 – k ověření splnění normových požadavků. Měření bude provedeno oprávněným subjektem.
 - V hudební učebně č. 102 musí být stavebníkem realizována vhodná opatření směřující k dosažení akustické pohody (optimální doba dozvuku) a splnění normových požadavků dle ČSN 73 0527.
- 19) **Budou v plném rozsahu splněny podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje**, pracoviště Řevnice ev.č.PZ – 659 – 2/2016/PD ze dne 6.10.2016, a to :
- Bude zajištěna trvalá otevíratelnost dveří na únikových cestách ústících na volné prostranství (např. klikou s panikovou funkcí popř. panikovým kováním).
 - Provedení komínů bude vyhovovat požadavkům ČSN EN 1443 a ČSN EN 73 4201, včetně jejich značení.
- 20) **Budou v plném rozsahu splněny podmínky stanoviska odboru životního prostředí** Spis.zn.: S-MUCE 65523/2016 OŽP/Špa, č.j.: MUCE 70398/2016 OŽP/Špa ze dne 17.10.2016, a to :

- Napojení na veřejný vodovod a splaškovou kanalizaci musí být projednáno s jejich majitelem a provozovatelem.
 - Srážkové vody musí být přednostně využívány pro zálivku a za tím účelem akumulovány. Srážkové vody musí být zasakovány na vlastním pozemku a nesmí negativně ovlivnit sousední pozemky ani kvalitu podzemních a povrchových vod. Zasakování srážkových vod musí probíhat minimálně 1 m nad hladinou pozemní vody.
 - S veškerým odpadem, který při stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech) a jeho prováděcích vyhlášek MŽP č.93/2016 Sb. (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů a č.383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, tj. bude vytríděn a předán oprávněným osobám k recyklaci a využití. Pouze nebudou – li recyklace nebo využití možné, bude uložen na řízené skládce. Ze stavebního odpadu budou vytríděny složky nebezpečného odpadu. Nebezpečný odpad bude předán k odstranění oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o odpadech.
 - K demolici nevyhovujících částí původní stavby upozorňuje orgán odpadového hospodářství na následující skutečnosti:
 - Z objektu musí být nejprve nedestruktivními metodami odstraněny a vytríděny materiály s obsahem nebezpečných složek. Pak je možné ostatní stavební demoliční odpad nabídnout k využití při recyklaci.
 - V případě, že demolice bude provedena destruktivním způsobem – vznikne směsný stavební demoliční odpad, musí stavebník předložit k závěrečné kontrolní prohlídce potvrzení o předání odpadu na skládku nebezpečného odpadu nebo hodnocení nebezpečných vlastností odpadu osobou pověřenou tyto vlastnosti hodnotit dle § 7 odst. 2 zákona o odpadech, tj. vyloučení nebezpečného odpadu.
 - O odpadech vzniklých při stavbě a nakládání s nimi bude vedena v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 185/2001 sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů průběžná evidence odpadů a v případě splnění podmínek § 39 odst. 2 bude k 15. únoru následujícího roku zasláno prostřednictvím systému ISPOP (Integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností, zákon č.25/2008 Sb.) Městskému úřadu Černošice, odboru životního prostředí, pracoviště Podskalská 19, 128 25 Praha 2, roční hlášení o produkci a nakládání s odpady.
 - Doklady o odstranění a nakládání s odpady (faktury, potvrzení oprávněné osoby o převzetí odpadů), budou předloženy ke kontrole při závěrečné kontrolní prohlídce.
 - V místě stavby nebudou po dokončení ponechány žádné deponie odpadů.
- 21) Budou v plném rozsahu splněny podmínky stanoviště odboru školství, kultury a cestovního ruchu, MěÚ Černošice** Spis.zn.: S-MUCE 65101/2016 OSKCR/SF, č.j.: MUCE 76010/2016 OSKCR/SF ze dne 8.11.2016, a to :
- Trasa dešťové kanalizace a místo vsakovací nádrže se musí vyhnout kořenovému systému všech vzrostlých stromů v areálu kulturní památky.
- 22) Pokud dojde k omezení silničního provozu bude v dostatečném předstihu před zahájením výkopových prací v komunikaci předloženo Policii České republiky, DI Praha-západ dopravní inženýrské opatření k odsouhlasení. Dále stavebníci požádají příslušný silniční správní úřad, minimálně 30 dní před zahájením prací, o povolení zvláštního užívání komunikace.**
- 23) Stavebníci zajistí vytyčení** všech podzemních vedení, které budou stavbou dotčeny a všichni pracovníci provádějící výkopové práce musí být prokazatelně seznámeni s polohou podzemních sítí.
- 24) Výkopy budou řádně zajištěny a zabezpečeny.** V ochranném pásmu kabelů nelze skladovat stavební, ani jiný materiál. Výkopové práce v ochranném pásmu inženýrských sítí je nutno provádět pouze ručně.
- 25) Při realizaci stavby nesmí být dotčeny zájmy sousedů ani zájem obecní.** V blízkosti stavby se nacházejí vzrostlé stromy. Při bouracích a stavebních pracích bude proto postupováno s nejvyšší opatrností, aby nedošlo k jejich poškození.
- 26) Zařízení staveniště** musí být umístěno výhradně na pozemcích, které jsou součástí stavby. Provozní a sociální zařízení staveniště bude řešeno umístěním objektů mobilních buněk, chemických záchodů, kontejnerů, a podobně.
- 27) Budou učiněna ochranná opatření pro práce s hlučnými mechanismy a pro provoz nákladní dopravy.** Jednotlivé zdroje hluku budou používány výhradně v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména hygienickými, které stanoví nejvyšší možné povolené zdroje hluku v chráněném venkovním i vnitřním prostoru. Omezení plynoucí z obecně závazné vyhlášky o

ochraně veřejného pořádku Města Černošice nejsou touto podmínkou dotčeny. **V sobotu a v neděli se nesmí používat žádné zdroje hluku, které by mohly přesáhnout hygienické limity.**

- 28) Stavební činnosti se nesmí zásadně zhoršit kvalita ovzduší nad míru stanovenou zvláštním předpisem. Skladování a deponování prašných materiálů v místě stavby bude omezeno na nezbytné technologické minimum. Při zvýšeném riziku prašnosti vlivem klimatických podmínek (při dlouhodobě suchém počasí) bude prašnost účinně snižována zkrápěním těžených a deponovaných zemín a prašných míst na pozemku staveniště.
- 29) Dle zjištěného středního radonového indexu pozemku budou v provedena speciální protiradonová opatření dle projektové dokumentace.
- 30) Stavebník zajistí nutný základní archeologický výzkum, který bude provedený odbornou organizací. Skrývku ornice a všechny zemní práce spojené s plochou staveniště je třeba od jejich zahájení sledovat a dokumentovat odbornou organizací. Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi není hrazen investorem. Je však nutné na něj v dostatečném časovém předstihu uzavřít dohodu mezi oprávněnou archeolog. organizací a vlastníkem nebo správcem nemovitosti.
- Sdělíte termín stavby Ústavu archeologické památkové péče Středních Čech (ÚAPPSČ), Nad Olšinami 3/448, Praha 10 nejpozději v průběhu stavebního řízení.
 - Ohlásíte ÚAPPSČ všechny zemní práce, včetně přípravy staveniště, tři týdny před jejich realizací. ÚAPPSČ provede dohled při skrývce ornice, po jejím odstranění provede archeologický výzkum, na který teprve naváže stavební činnost.
- 31) Stavebník před zahájením stavby **umístí na viditelném místě** u vstupu na staveniště **štítek o povolení stavby** a ponechá jej tam až do dokončení stavby.
- 32) Stavebník **prokazatelně** stavebnímu úřadu oznámí dosažení fáze stavby, kdy má být provedena kontrolní prohlídka a to nejméně 15 dní před dosažením této fáze.
- 33) **Na stavbě bude veden stavební deník** s chronologickými záznamy o stavbě, který bude vždy k dispozici na stavbě a jedno jeho vyhotovení bude doloženo koznámení záměru započít s užíváním stavby.
- 34) Stavebník zajistí, **aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace** stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby.
- 35) Stavební úřad stanoví, že stavbu je možno užívat pouze na základě **kolaudačního souhlasu**. Stavebník je proto povinen před dokončením stavby požádat stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu a opatřit **souhlasná stanoviska dotčených orgánů** k užívání stavby
- 36) Pro vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději při poslední kontrolní prohlídce, budou předloženy tyto doklady:
- prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků s projektovou dokumentací a § 156 stavebního zákona
 - stavební deník (2. průpis)
 - dokumentaci skutečného provedení
 - **souhlasná stanoviska dotčených orgánů** k užívání stavby (KHS Středočeského kraje, HZS Středočeského kraje, OŽP MěÚ Černošice, odboru školství, kultury a cestovního ruchu MěÚ Černošice)
 - doklad o vytyčení stavby (vytyčovací protokol)
 - geometrický plán zaměření stavby – originál
 - doklad o provedeném archeologickém výzkumu
 - revizní zprávu elektroinstalací – originál
 - potvrzení o provedení tlakové a topné zkoušky ústředního topení,
 - výchozí revizní zpráva NTL odběrného plynového zařízení – originál
 - tlaková zkouška plynového vedení – originál
 - protokol o uvedení plynových spotřebičů do provozu
 - zprávu o provedení zkoušky nepropustnosti rozvodu odpadů a kanalizační přípojky
 - protokol o provedení tlakové zkoušky venkovních vodovodních rozvodů a vodovodní přípojky
 - revizní zprávu hromosvodu – originál
 - revizní zprávu a posudek spalínové cesty – originál
 - doklady vyplývající z požární bezpečnostního řešení stavby – veškeré atesty, revize a doklady o shodě na výrobky, materiály a zařízení požární ochrany a prohlášení o provedení konstrukcí s požadavkem na požární odolnost, požárních nástřiků, doklady o funkčnosti požárně bezpečnostních zařízení (hydranty, elektrické požární signalizace, zařízení pro odvod tepla a kouře, stabilní hasicí zařízení) atd.
 - doklad o kvalitě dodávané pitné vody (mikrobiologický rozbor) a prohlášení o použití materiálů po

nové rozvody teplé a studené vody, splňujících hygienické požadavky, obojí vyžadované KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze

- měření parametrů umělého osvětlení v učebnách 106 – 107, doklad o provedení opatření v učebně 102 k dosažení akustické pohody (optimální doba dozvuku), obojí vyžadované KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze
- doklad o zneškodnění odpadů ze stavební činnosti, pokud jejich další využití nebude možné
- doklad o provedených protiradonových opatřeních
- příp. další atesty a revizní zprávy

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

MĚSTO ČERNOŠICE, Riegrova 1209, 252 28 Černošice

Odůvodnění:

Dne 03.01.2017 podal stavebník: Město Černošice, IČ 00241121, Riegrova 1209, 252 28 Černošice žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu nazvanou „Stavební úpravy a přístavba objektu č.p.404 ZUŠ v Černošicích“ na pozemcích č.parc.2470, č.parc.2471 a č.parc.2472 v k.ú.Černošice, obsahující stavební úpravy a přístavbu objektu k bydlení č.p.404 ze účelem změny v užívání na objekt pro vzdělávání a výchovu, včetně ÚT na zemní plyn, venkovního přístřešku – altánu, venkovního atria s terasovými stupni, části NTL odběrného plynového zařízení (odbočka), systému likvidace dešťových vod s akumulací nádrží a přepadem do vsaku, zpevněných ploch a části nového oplocení (v místě odstraněného oplocení stávajícího). Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení.

Žádost byla doložena následujícími doklady a podklady:

- Projektovou dokumentací z 04/2016, kterou autorizovala Ing. arch. Ivana Němcová, ČKA 02 505, Studio A91.
- Odborným posudkem – stanovením radonového indexu pozemku, zpracovaný dne 2.5.2016 Radon v.o.s.
- Průkazem energetické náročnosti budovy, zpracovaným v dubnu 2016 Ing. Vojtěchem Lexou, osvědčení č.: 1094
- Informací o pozemcích ze dne 3.1.2017
- Aquaconsult, spol. s r.o. – vyjádření ZV 4829 ze dne 29.9.2016
- Gas Net, s.r.o. – vyjádření zn.: 5001431903 ze dne 16.01.2017
- KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze – závazné stanovisko Sp.zn.: S-KHSSC 50274/2016, č.j.KHSSC 57177/2016 ze dne 25.10.2016
- MěÚ Černošice – OŽP – stanovisko Spis.zn.: S-MUCE 65523/2016 OŽP/Špa, Č.j.: MUCE 70398/2016 OŽP/Špa ze dne 17.10.2016
- HZS Středočeského kraje – závazné stanovisko Ev. č. PZ – 659 – 2/2016/PD ze dne 6.10.2016
- MěÚ Černošice – odbor školství, kultury a cestovního ruchu – závazné stanovisko Spis.zn.: S-MUCE 65101/2016/OSKCR/SF, Č.j.: MUCE 76010/2016/OSKCR/SF ze dne 8.11.2016
- SŽDC – sdělení zn.: S 8350/MOP-10049/2017-SŽDC-OR PHA-702-Lin ze dne 21.2.2017

Stavba obsahuje:

Stavební úpravy a přístavbu objektu k bydlení č.p.404 za účelem změny v užívání na objekt pro vzdělávání a výchovu, včetně ÚT na zemní plyn.

Součástí stavby je venkovní přístřešek – altán, venkovní atrium s terasovými stupni, část NTL odběrného plynového zařízení (odbočka), systém likvidace dešťových vod s akumulací nádrží a přepadem do vsaku, zpevněné plochy a část nového oplocení (v místě odstraněného oplocení stávajícího).

Pro zařízení staveniště nevznikají nároky na zábor sousedních pozemků.

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 94a stavebního zákona oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením ze dne 06.02.2017, ve kterém podle § 94a odst. 2 stavebního zákona nařídil k projednání žádosti ústní

jednání na den 7.03.2017 spojeném s ohledáním na místě stavby. Dotčené orgány mohly uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, nejpozději při ústním jednání.

Dne 02.03.2017 obdržel stavební úřad sdělení SŽDC zn.: S 8350/MOP-10049/2017-SŽDC-OŘ PHA-702-Lin ze dne 21.2.2017, týkající se skutečnosti, že stavba je situována do území, kde může docházet k nadlimitnímu zatížení hlukem v důsledku provozu železniční trati Praha-Smíchov – Praha hl.n., byť se stavba objektu č.p.404 nachází mimo ochranné pásmo dráhy. SŽDC upozorňuje ve svém sdělení na ustanovení § 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. Pokud stavebník neprovede náležitá opatření k ochraně před hlukem nemůže toto žádat v budoucnu po SŽDC.

Při ústním jednání, které se konalo dne 7.03.2017 a kterého se zúčastnil pouze zástupce stavebníka bylo dohodnuto doplnění projektové dokumentace dle požadavku stavebního úřadu a dále zástupce stavebníka prohlásil do protokolu, že město Černošice nebude uplatňovat vůči SŽDC žádná opatření proti hluku vlivem stávajícího provozu železniční trati Praha – Beroun..

Stavebníkem městem Černošice byla projektová dokumentace doplněna dne 30.03.2017 pod č.j.20562/2017.

Opatřením ze dne 05.04.2017 seznámil stavební úřad účastníky řízení se skutečností, že dne 30.03.2017 obdržel doplnění projektové dokumentace a stanovil lhůtu 15 dní do kdy je možno se seznámit s doplněnými podklady řízení. Doplnění projektové dokumentace reagovalo na požadavky stavebního úřadu ze dne 07.03.2017 – u vstupu do areálu doplněna zpevněná plocha pro nádoby na komunální odpad, zakresleny stávající stromy na sousedním pozemku a pod objektem ZUŠ, posun vedení dešťové kanalizace a vsakovacího objektu mimo altán a mimo památeční strom, odstraněn hromosvod, dešťový svod a nástřešní žlab, vše na hranici pozemku, svody přesunuty ke štítům objektu na vlastní pozemek stavebníka, upraveno odvodnění atria.

V řízení nebyly podány žádné námitky účastníků řízení ani nesouhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů.

Stavební úřad ve společném územním a stavebním řízení zkoumal, které osoby, jejichž vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich mohou být v řízení přímo dotčena, splňují postavení účastníků řízení, jak z pohledu § 27 správního řádu, tak podle ustanovení § 85 a § 109 stavebního zákona. Přitom zjistil, že se jedná, kromě žadatele a obce na jejímž území se má požadovaný záměr uskutečnit, o tyto další účastníky řízení - další dotčené osoby:

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Roman Pilíšek, GridServices, s.r.o., s.r.o., AQUACONSULT, spol. s r.o.

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 a § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Pozemky na kterých je předmětná stavba umístována se podle platné změny č. 1 Územního plánu Černošice vydané městem Černošice opatřením obecné povahy č. 1/2014 nacházejí ve funkční ploše OV: plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura s hlavním využitím pro zařízení občanského vybavení, pro veřejnou správu, vzdělávání a výchovu, tělovýchovu a sport, ochranu obyvatelstva, kulturu, zdravotní a sociální služby, péči o rodinu.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Jelikož se jedná o záměr nacházející se v areálu vily č.p.403 (hlavní stavba ZUŠ), která je nemovitou kulturní památkou, budou v plném rozsahu splněny podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Černošice, Odboru školství, kultury a cestovního ruchu – památkové péče Spis.zn.: S-MUCE 65101/2016/OSKCR/SF, Č.j.: MUCE 76010/2016/OSKCR/SF ze dne 8.11.2016, týkající se dešťové kanalizace, které byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci stavby stavebníkům. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby.

Stavebníkům se připomíná:

- Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci.
- Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba zahájena.
- Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi, zejména dodržet požadavky NV č. 591/2006 Sb., požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
- **Stavebník zajistí, že nakládání s odpady bude v souladu se zákonem č.185/2001 Sb.**
- **Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto rozhodnutí.**
- Nedodržení podmínek stavebního povolení bude považováno za provádění změny stavby v rozporu se stavebním povolením a může být pokutováno dle § 178 až §181 stavebního zákona.
- **Stavebník je povinen před dokončením stavby požádat stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu podle ustanovení § 122 stavebního zákona a opatřit závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby.**
- **Zábory komunikací a pozemků, které nejsou ve vlastnictví stavebníka musí být předem zákonným způsobem projednány s příslušným silničním správním úřadem a vlastníky dotčených pozemků.**

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u **Městského úřadu Černošice, odboru stavební úřad, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice.**

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.



Ing. Pavla Podholová v.r.
referent stavebního úřadu MÚ Černošice
„otisk úředního razítka“

(Originál podpisu je pouze v rozhodnutí, které zůstává součástí spisu)

Kontrolovala: Ing. Petra Pelešková, vedoucí stavebního úřadu v Černošicích
Podpis

Příloha:

ověřená projektová dokumentace

štítek „Stavba povolena“ (bude předán stavebníkovi po nabytí právní moci rozhodnutí)

Obdrží:

účastníci (dodejky)

MĚSTO ČERNOŠICE, Riegrova č.p. 1209, 252 28 Černošice

Roman Pilišek, IDDS: xzmnmx

trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 772/4, Lobzy, 312 00 Plzeň 12

GridServices, s.r.o., s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábřovice, 602 00 Brno 2

AQUACONSULT, spol. s r.o., IDDS: irdmx8r

sídlo: Dr. Janského č.p. 953, 252 28 Černošice

dotčené orgány

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00 Praha 2

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, stanice Řevnice, IDDS: dz4aa73

sídlo: Havlíčkova č.p. 174, 252 30 Řevnice

Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00 Praha 2

Městský úřad Černošice, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, Podskalská 19, 120 00 Praha 2

na vědomí

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd

sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, Strašnice, 100 00 Praha 10

Československá obchodní banka, a. s. Ústředí



SF - Obchodní financování
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, Česká republika
Vyřizuje

Kateřina Šklíbová
Telefon +420 224 114 199
Fax +420 224 119 531
zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

Město Černošice
Riegrova 1209
252 28 Černošice
IČO: 00241121

Praha, 16. května 2017

Bankovní záruka č. PRAGGO0023415

Dozvídáme se od obchodní společnosti Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 16, 412 01 Litoměřice, IČO: 62743881, že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo č. zhotovitele 17224 na provedení stavebních úprav a přístavby objektu č.p. 404 ZUŠ v Černošicích ("smlouva") a že Vám má poskytnout bankovní záruku zajišťující splnění povinností z této smlouvy, tj. dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla jednotlivých uzlových bodů.

Z příkazu obchodní společnosti Chládek & Tintěra, a.s. se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše

CZK 198.673,15

slovy: korun českých jednostodevadesátosmtisícšestsetdesát a 15/100

na Vaši první písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní společnost Chládek & Tintěra, a.s. nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy.

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami oprávněnými jednat Vaším jménem a podpisy na této žádosti musí být ověřeny Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 1. března 2018 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám musí být doručena na naši adresu: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této záruky.

Žádáme Vás o vrácení originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této záruky zaniknou uplynutím její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen.

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Tato bankovní záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma smluvními stranami.

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150
150 57 Praha 5
2262

Radislav Mikota
A 7672

H. Pitřincová
A 14170

Ověření - vidimace

Ověřuji, že tento opis, složený z listů,
suhlasí doslovně s listinou, z níž byl pořízen,
složenou z listů.

V Litoměřicích dne 22.-05-2017



Ladislava Laubová
notářská zástupnice
pověřená notářem